
 
 
 
 
 
 
 
 

Forfedre av
Else Marie Eriksen

 
 
 

7 apr 2008

Publisert av
Else Marie Eriksen

Glederudvn. 33
Hønefoss

Publisert av Else Marie Eriksen, Glederudvn. 33, Hønefoss med bruk av Embla Familie og Slekt Side 1



1 Else Marie Eriksen 

 
Gen:  1
2 Øyvind Eriksen 
3 Liv Karen Jacobsen 

 
Gen:  2
4 Erik Eriksen 
5 Gunda Karoline Gundersen  Fødselsdato: 19 des 1883

 
Gen:  3
10 Gunder Pedersen  Fødselsdato: 16 des 1831
11 Karen Andrea Halvorsdatter Schelbred  Fødselsdato: 25 jul 1846

 
Gen:  4
20 Peder Gundersen  Fødselsdato: nov 1805
21 Sidsel Rasmusdatter Bomen  Fødselsdato: mai 1795
22 Halvor Christensen Schelbred  Fødselsdato: 1806
23 Kirsti Isaksdatter Romnæs  Fødselsdato: apr 1806

 
Gen:  5
40 Gunder Axelsson Hynie  Fødselsdato: 1776
41 Karen Pedersdatter  Fødselsdato: 1773
42 Rasmus Hanssøn Bomen  Fødselsdato: 1748
43 Sophie Isaksdatter  Fødselsdato: 1750
44 Christen Halvorsen Schelbred  Fødselsdato: okt 1755
45 Ingeborg Olsdatter Sannes  Fødselsdato: 11 des 1780
46 Isak Clausen Romnæs  Fødselsdato: 1769
47 Kirsti Jensdatter Graver  Fødselsdato: 1774

 
Gen:  6
80 Axel Gundersen Grini  Fødselsdato: 1743
81 Elen Herchelsdatter  Fødselsdato: ca 1745
86 Isach Jacobsen 
88 Halvor Pedersen Schelbred  Fødselsdato: "1726 mai"
89 Maren Svensdatter Tveitan  Fødselsdato: "1726 sept"
90 Ole Nielsen Finsrod  Fødselsdato: 1736
91 Kari Tygesdatter Sannnes  Fødselsdato: 1741
92 Claus Nilsmundsen Voje  Fødselsdato: 1735
93 Anne Isachsdatter Brøsjø  Fødselsdato: 1736
94 Jens Augustinusen Graver  Fødselsdato: 10 mai 1733
95 Kjersti Olsdatter Vale (hvale)  Fødselsdato: jan 1748

 
Gen:  7
176 Peder Schielbred 
177 Guro Sørensdatter Hanes 
178 Svend Hansen Tveitan 
180 Niels Olsen Finsrod  Fødselsdato: 19 jan 1708
181 Maren Tronsdatter  Fødselsdato: 4 des 1732
182 Tyge Gunnersen Sannnes  Fødselsdato: 1708
183 Ingeborg (inger) Nilsdatter Sannes  Fødselsdato: 1709
184 Nilsmund Ellingsen Voje  Fødselsdato: 1700
185 Asborg Tomasdatter Straume  Fødselsdato: 1707
186 Isak Tomassen Brødsjø  Fødselsdato: 1704
187 Aase Nilsdatter Brødsjø  Fødselsdato: 1707
188 Augustinius Jensen Graver  Fødselsdato: 1702
189 Åste Tykesdatter Ulleviken  Fødselsdato: 1698
190 Ole Jonsen Vale  Fødselsdato: 1720
191 Kjersti Haraldsdatter Søve/fen 

 
Gen:  8

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 2



354 Søren Hansøn Hanes  Fødselsdato: før 1705
355 N N 
360 Ole  Nielsøn Finsrod  Fødselsdato: 23 mai 1679
361 Ingeborg Nn 
362 Tron Kjøstolsen 
363 Kirsti Pedersdatter Heisholt Vestre 
364 Gunne Gunnersen Sandnæs  Fødselsdato: 1712
365 Maren  (i) Tollevsdatter Sannes 
366 Niels Gullichsen Sannes  Fødselsdato: 1652
367 Karen (kari) Andersdatter Fen  Fødselsdato: 1673
368 Elling Nilsmundsson Voje  Fødselsdato: 1659
369 Anne D.y. Larsdatter Vefall  Fødselsdato: 1656
370 Tomas Vellekson Staume  Fødselsdato: 1675
371 Taran Halvorsdatter Soelbergh  Fødselsdato: 1678
372 Tomas Gunleikson Brødsjø  Fødselsdato: 1668
373 Gunhild Salvesdatter Åkre  Fødselsdato: 1668
376 Jens Johannessen Graver  Fødselsdato: 1668
377 Anne Pederdatter Heisholdt 
378 Tyke Tollevsen Ulleviken 
379 Aashild Larsdatter Ullevika 
380 Jon Arvesen Vale  Fødselsdato: "1698 ca"
381 Kjersti Olesdatter Vale 
382 Harald Svenungsen Søve 
383 Karen  Andersdatter  Torsnes Søve 

 
Gen:  9
708 Hans Olsen Langeland 
720 Niels Olsen Finsrod 
721 Ingeborg Jonsdatter 
728 Tollev Gunnarsen Sannes  Fødselsdato: 1639
732 Gullich Tygesen  Sandnæs  Fødselsdato: 1608
733  Nn 
736 Nils Knutson Mund Woye  Fødselsdato: 1636
737 Taran Torbjørnsdatter Wraalstad 
738 Lars Anundson Wedfall  Fødselsdato: 1627
739 Asbjørg Tellefsdatter 
742 Halvor Aasulfsen Soelbergh  Fødselsdato: 1647
743 Maria Tolfsdatter 
744 Gunleik Levorsen Brødsjø  Fødselsdato: 1640
745 Anne  Larsdatter Wefall (ø)  Fødselsdato: 1642
746 Salve Olson 
747 Sigrid Gunnarsdatter Akre (i Kroken)  Fødselsdato: 1626
754 Peder Jonssen Heisholdt  Fødselsdato: 1638
755 Ingeborg Gundersdatter 
756 Tollev Gunnarsen Sannes  Fødselsdato: 1639
760 Arve Jonsen Vale  Fødselsdato: 1649
761 Anne Nielsdatter Vale 

 
Gen:  10
1472 Knut Stianssøn Woye  Fødselsdato: 1592
1473 Anne Eilevsdatter Solberg 
1474 Torbjørn Jørgensen Wraalstad  Fødselsdato: 1584
1475 Liv Nn (wraalstad) 
1476 Anund Larsson Wedfall  Fødselsdato: ca 1600
1477 Liv Eilevsdatter Solberg 
1484 Åsulf  Eilevsson Henneseid 
1485 Aaborg Halvorsdatter Kalstad 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 3



 
Else Marie Eriksen 1 
Hun var datter av Øyvind Eriksen og Liv Karen Jacobsen.
 
Øyvind Eriksen 2 
Han var sønn av Erik Eriksen og Gunda Karoline Gundersen.

Barn av  Øyvind Eriksen  og Liv Karen Jacobsen
1.  Else Marie Eriksen  
2.  Inger Kristine Eriksen  
3.  Ellen Kathrine Eriksen  

 
Liv Karen Jacobsen  3 
 
Erik Eriksen 4 

Barn av  Erik Eriksen  og Gunda Karoline Gundersen
1.  Øyvind Eriksen  
2.  Egill Eriksen  
3.  Kaare Eriksen  

 
Gunda Karoline Gundersen  5 
Gunda Karoline Gundersen var født i Solum 19 des 1883.  Hun døde i Hønefoss 25 jan 1978.  Hun var datter av Gunder 
Pedersen og Karen Andrea Halvorsdatter Schelbred.

Stolt mor med Egill
 
 
Gunder Pedersen 10 
Gunder Pedersen var født i Graaten, Skien 16 des 1831.  Han døde i Solum 8 mai 1918.  Han var sønn av Peder 
Gundersen og Sidsel Rasmusdatter Bomen.
Han var Tolloppsynsmann av yrke .  Han ble døpt i Solum kirke 22 apr 1832.   

Biografi
Ingeborg Kristine Halvorsdatter f. 10.2.1877, datter av Halvor Petter Halvorsen født på Skjelbred og kone Kari Olsdatter 
Sannes, ble oppdratt i Graaten hos Peder og Karen 

Barn av  Gunder Pedersen  og Karen Andrea Halvorsdatter Schelbred
1.  Gunda Karoline Gundersen  , Født: Solum, 19 des 1883, Død: Hønefoss, 25 jan 1978
2.  Hanna  Karoline Gundersen  , Født: Solum, 21 jul 1876
3.  Sussanne Jacobine Gundersen  , Født: Solum, 31 aug 1877
4.  Herman Gunerius Gundersen  , Født: Solum, 6 des 1880, Død: Stabekk, 16 apr 1917
5.  Peder Gundersen  , Født: Solum, 24 aug 1873, Død: Skien, 20 okt 1920

 
Karen Andrea Halvorsdatter Schelbred  11 
Karen Andrea Halvorsdatter Schelbred var født i Solum 25 jul 1846.  Hun døde i Graaten, Skien 16 jun 1922.  Hun var 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 4



datter av Halvor Christensen Schelbred og Kirsti Isaksdatter Romnæs.
Hun ble døpt i Hjemmedøpt av Kr. Johnsen 9 aug 1846.   
 
Familiehendelser
De giftet seg i Solum 16 okt 1872.   
 
Peder Gundersen 20 
Peder Gundersen var født i Skien (0sebakke?) nov 1805.  Han døde i Solum 13 aug 1834.  Han var sønn av Gunder 
Axelsson Hynie og Karen Pedersdatter.
Han var Sjømand av yrke .  Han ble døpt i Skien 1 des 1805.  Han ble gravlagt  17 aug 1834.   

Biografi
Diedrich v Cappelen Eyer af Gjemsøe og Bradsberg Hovedgaard med underliggende Gods Gjør vitterligt i at have tilladt 
Abraham Hansen at opbygge et Huus på Gjemsøe Hovedgaards Grund på søndre Side av Landeveien til Graaten lige 
over for Kapt. Noords Hauge og er han til den Ende opmålt samt af følgende størrelse:
Nordre side langs Øst og Vest 28 al, vestre side langs Nord og Syd 33 al, Søndre side langs Øst og Vest 26 al, Østre 
side langs Nor og Syd 30 al. paa følgende Betingelser;
1. I aarlig Grundleie betales hver Års julaften.....
2. Husets Eier foretar efter tilsigelse aarlig 1 Mands og 1 Fruentimmer Arbeidsdag eller dersom disse ikke fordres in 
natura betales den Første med 32/? og den siste med 16/?
3. Tomten skal straks forsvarlig innhegnes således at intet Kreatur udenfor samme.
4. Husets eier må aldrig lade sine Kreatur gaae løse i Klostergaderne eller andets steds på Klosterets Grund.
5. Huusfolk må ikke inntages uden Klostereierens spesielle Tilladelse.
6. I tilfelle af Salg er Klosterets eier forkjøbsberettiget til huset når han vil give derfor hvad enhver anden.......... skal give.
7. Husets eier er efter tilsigelse forpliktet at arbeide for Klostrets Eier mod saadan Betaling, som er almindelig for det 
arbeide hvortil han bruges.
Forsømmes nogen av disse forpligtelser er Tomten forbrudt saaledes at Klostereieren er berettiget til at nedrive huset 
uden Opsigelse og uden Indkallen til Forligelseskommissionens Lovmål og Dom.
Til Bekreftelse .... dennne Grundbog under min Haand.
Haven ved Sken d. 25. Mai 1825 på Cappelens vegne.

Skjøte: Efter og Underskrevne Abraham Hansen tilstaaer herved og vitterlig gjør at have fra mig og arvinger til Peder 
Gundersen og arvinger, solg og overdraget mine på Mads?ka?en (litt uklart skrevet) ved Graaten paa Giemsøe 
Klostergrund i Solum prestegjæld af nye opbyggede huusebygning bestaaende af Stue, Kjøkken og Kammer, alt for den 
imellem os  om foræende kjøbesumma 95 spd, hvilken kjøbesumm - halvfemsindstyve og fem Specier ere mig betalte 
og skal forbemeldte Vaaningshuus i den stadnd sanne nu forefindes med ald den Muur og nagelfaste indredning 
paastaa følge og tilhøre bemeldte Peder Gundersen og arvinger uden Anke - eller Paatale af mig eller arvinger, da jeg 
for salget i alle Maader bliver  hjemmel efter Loven, Skriftelig Kontrakt er ikke oprettet.  Dette til bekreftelse under min 
haand i  Bjørndahlen den 12. April 1828.  Abraham Hansen.  Til Vitterlighet H.A. Ingebretsen.
.
 

Barn av  Peder Gundersen  og Sidsel Rasmusdatter Bomen
1.  Gunder Pedersen  , Født: Graaten, Skien, 16 des 1831, Død: Solum, 8 mai 1918
2.  Inger Sophie Pedersdatter  , Født: Solum, 12 des 1828, Død: Solum, 23 feb 1908

 
Sidsel Rasmusdatter Bomen  21 
Sidsel Rasmusdatter Bomen var født i Gjerpen mai 1795.  Hun døde i Solum .  Hun var datter av Rasmus Hanssøn 
Bomen og Sophie Isaksdatter.
Hun ble konfirmert "Søndag Michelsldag 1812" i Gjerpen (III/267) .  Hun ble døpt i Gjerpen ( II/137b) 14 mai 1795.  
Hennes navn ble registrert som Sidsel Rasmusdatter Bradsbergskleven 1812.  Hun bodde i Klosterhougen af Gjemsøe, 
Skien 1865 .  Hun var Huuseier og sømands-enke av yrke 1865.   

Biografi
(Bomen)
10.4.1824: Jacob Andersen Bommen, brev som garvermester til Skien.  Hadde Kgl. bevilling av 12.9.1823 til å få 
borgerskap og til å holde verksted på Osebakken (Borgrbok for Skien, Porsgrunn, Brevig ctc., pg. 77. 
 
Familiehendelser
De giftet seg i Skien 8 apr 1827.   

Familienotater for: Peder Gundersen og Sidsel Rasmusdatter Bomen

Folketellingen 1865: Solum, Gjemsø skoledistrikt. 8 familier
Sidsel Rasmusdtr. huseier, sømandsenke 77 år(?) f. i Gjerpen.

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 5



Joel Jonasson, svigersøn 36 år født i Sverige
Inger Sophie Pedersdtr, hans kone 38 år, f. i Solum
Deres barn:
Johan Peter, 9 år
Peder, 7 år
Augusta Sophie, 2 år
Johanne Susanne, 1 år
Gunder Pdersersen, sjømand, 35 år, f. i Solum,
amund Thorsen, logerende, dagarb., 29 år. 

 
Halvor Christensen Schelbred 22 
Halvor Christensen Schelbred var født i Solum, Skjelbred 1806.  Han var sønn av Christen Halvorsen Schelbred og 
Ingeborg Olsdatter Sannes.
Han var Gaardmand av yrke .  Han ble døpt i Solum 1800.   

Biografi
Ved dåp i 1. ekteskap kalles Halvor for gårdmann og bor på Skilbred i Solum, men ved dåp i 2. ekteskap kalles han for 
inderst og bor da i Gråten, Solum
Notat fra Solum Sogneprestembete 12.9.1947:
Halvor Christensen ses ikke i ekteskapsregisteret hverken for 1. eller 2. ektskap. Han er sannsyligvis iallfall for 2. 
ekteskap vedk. viet annetsteds. 1. ekteskap kan være inntrådt i Solum men da før 1833 som de eldste kirkebøkene går 
tilbake til.
Jakob Laare (sign) 

Barn av  Halvor Christensen Schelbred  og Kirsti Isaksdatter Romnæs
1.  Karen Andrea Halvorsdatter Schelbred  , Født: Solum, 25 jul 1846, Død: Graaten, Skien, 16 jun 1922
2.  Maren Olea Halvorsdatter  , Født: 5 sep 1840
3.  Halvor Petter Halvorsen Schelbred  , Født: Skjelbred, Solum, 3 mar 1835, Død: Moldhaugen, Solum
4.  Christen Halvorsen Schelbred  , Født: Solum, 27 jan 1826
5.  Kristine Halvorsdatter Schelbred  
6.  Isak Halvorsen Schelbred  , Født: Solum, 24 jul 1830
7.  Hans Petter Halvorsen   , Født: 3 mar 1835
8.  Ole Halvorsen Schelbred  , Født: 12 des 1837, Død: 14 jun 1839
9.  Ole Halvorsen Schelbred  , Født: 22 feb 1844
10.  John Halvorsen Schelbred  Død: Solum, 18 jul 1829

Barn av  Halvor Christensen Schelbred  og Aaste  Anundsdatter Ullevig
1.  Hans Andreas Christensen  , Født: 2 nov 1850
2.  Berthe Kirstine Halvorsdatter  , Født: 3 jan 1853
3.  Hans Andreas Halvorsen  , Født: 14 nov 1855
4.  Anne Marie Halvorsdatter  , Født: Solum, 10 des 1860

 
Kirsti Isaksdatter Romnæs  23 
Kirsti Isaksdatter Romnæs var født i Romnæs, vestre, Holla apr 1806.  Hun døde i Skjelbred, Solum 8 jun 1847.  Hun 
var datter av Isak Clausen Romnæs og Kirsti Jensdatter Graver.

Biografi
Formynder etter farens død:
søskenbarnet Jens Augustinussen Graver
 
 
Familiehendelser
De giftet seg i Holla 27 okt 1825.   
 
Gunder Axelsson Hynie 40 
Gunder Axelsson Hynie var født i Grini, Gjerpen 1776.  Han var sønn av Axel Gundersen Grini og Elen Herchelsdatter.
Han var Inderste og daglønner av yrke .  Han ble konfirmert 1794 i Gjerpen (N. Falchum) .  Han ble døpt i Skien 2 jan 
1798.  Han bodde i Østre Dahl gård, Bratsberg Solum under husstanden til Peder Christensen på plass 5 (Lille 
Vassdalen. 1801 .   

Biografi
Iflg. kirkeboken vedr. konfirmasjon er han 17,5 år gammel. Litt usikkert derfor med alder under oppføring i FT 1801

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 6



Folketellingen for Solum 1801 står han oppført som:
Inderste og daglønner på gården Østre Dahl, i Mælum sogn.
Gården Hynie ligger Bratsberg Gjerpen  

Barn av  Gunder Axelsson Hynie  og Karen Pedersdatter
1.  Peder Gundersen  , Født: Skien (0sebakke?), nov 1805, Død: Solum, 13 aug 1834
2.  Anders Gundersen  , Født: N. Falchum, Gjerpen, aug 1796
3.  Gunder Gundersen  , Født: 1798
4.  Marthe Gundersdatter  , Født: N. Falchum, Gjerpen, mar 1808
5.  Karen Johanne Gundersdatter  , Født: N. Falchum, jul 1812

 
Karen Pedersdatter  41 
Karen Pedersdatter var født  1773.
 
Familiehendelser
De giftet seg i Gjerpen ( III/237) 22 jun 1796.   

Familienotater for: Gunder Axelsson Hynie og Karen Pedersdatter

Ved vielsen bor Karen Pedersdatter under N. Falchum 

 
Rasmus Hanssøn Bomen 42 
Rasmus Hanssøn Bomen var født i Gjerpen 1748.
Han var Saugmester av yrke .  Han ble konfirmert 1767 i Gjerpen, Glende .   

Biografi
Rasmus Hansen fra Glende
Hans 3. ekteskap med Sidsel ifjg. folketellingen 1801 

Barn av  Rasmus Hanssøn Bomen  og Sophie Isaksdatter
1.  Sidsel Rasmusdatter Bomen  , Født: Gjerpen, mai 1795, Død: Solum
2.  Jacob Rasmussen Bomen  , Født: Gjerpen, 1796

 
Sophie Isaksdatter  43 
Sophie Isaksdatter var født i Bradsberg Kleven 1750.  Hun var datter av Isach Jacobsen og .
 
Familiehendelser
De giftet seg i Gjerpen (II/10) 5 mai 1791.   

Familienotater for: Rasmus Hanssøn Bomen og Sophie Isaksdatter

Rasmus' 3. gifte
Sophie's 2 gifte
Folketellingen 1801 Gjerpen.
83 familie under Bradsberg
Bosted i 180:
Bratsberg Adelige Sæde-gaard med Folloug i Gjerpen 

 
Christen Halvorsen Schelbred 44 
Christen Halvorsen Schelbred var født i Solum okt 1755.  Han døde i Solum 13 mar 1832.  Han var sønn av Halvor 
Pedersen Schelbred og Maren Svensdatter Tveitan.
Han ble døpt i Solum okt 1755.  Han ble gravlagt i Solum 22 mar 1832.   

Biografi
Pantebok nr. 12 pg.97:
Jeg underkrevne Halvor Pedersen giør witterlig herved at jeg har solgt og overdraget til min eldste sønn Christen 
Halvorsen Bierven og hans hustru Marie Tygesdatter, 3 huder m/bygsel i min gaard søndre Schielbred for omforenet 
kjøbesum 642 rd.64sk.
2.juli 1795.
Vi fter og underskrevne inngaaer hermed følgende føderådscontraet, nemlig: Jeg Halvor Pedersen gjør bekjent at jeg 
med skiode af d.d haver overdreit min Eiendom i gaarden Schielbred 3 huder med Bøgsel til søn Christen Halvorsen i 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 7



Solum sogn på følgende betingelser, at jeg og hustru Maren Swendsdtr. ..... 

Barn av  Christen Halvorsen Schelbred  og Ingeborg Olsdatter Sannes
1.  Halvor Christensen Schelbred  , Født: Solum, Skjelbred, 1806

Barn av  Christen Halvorsen Schelbred  og Mari Tygesdatter Bierven
1.  Maren Halvorsdatter Schelbred  , Født: Holden (Holla), 1781, Død: Holden (Holla), 15 apr 1781

 
Ingeborg Olsdatter Sannes  45 
Ingeborg Olsdatter Sannes var født i Holla 11 des 1780.  Hun døde i Solum .  Hun var datter av Ole Nielsen Finsrod og 
Kari Tygesdatter Sannnes.
 
Familiehendelser
De giftet seg i Solum 17 sep 1806.   

Familienotater for: Christen Halvorsen Schelbred og Ingeborg Olsdatter Sannes

Trolovet og viet, sept 1806: Enkem. Christen Skilbre og enke Ingerborg Olsdatter Romnæs.
Solum III/217 

 
Isak Clausen Romnæs 46 
Isak Clausen Romnæs var født i Romnes Vestre, Holla 1769.  Han døde i Romnes Vestre, Holla 1823.  Han var sønn 
av Claus Nilsmundsen Voje og Anne Isachsdatter Brøsjø.
Hans arveskifte ble holdt 1834 i Nytt skifte fordi nesteldste sønn Jens er erklært vanvittig .   

Biografi
Som eneste gutt mottok Isak den hele farsgård.  Hans datter Aaste giftet sig med Hans Arvesen Vale.  De reiste til 
Amerika og bosatte seg der.  Ved Isaks død ble gården delt i 2 like deler.  Øvre Romnæs (Mastebakke) overtok Claus, 
mens hovedgården ble utlagt til sønnene Jens og Nils.  Jens var syk og levde hjemme til sin død i 1850.  Han var 
ungkar.  Da ble hele eiendommen overtatt av Nils, hvis etterkomerre fra far til sønn sitter på gården ennå (i 1945).   
1834 Ny utlodning fordi nest eldste sønn Jens er erklært vanvittig. 

Barn av  Isak Clausen Romnæs  og Kirsti Jensdatter Graver
1.  Kirsti Isaksdatter Romnæs  , Født: Romnæs, vestre, Holla, apr 1806, Død: Skjelbred, Solum, 8 jun 1847
2.  Claus Isaksen Romnæs  , Født: Holden (Holla), 4 des 1794, Død: Holden (Holla), 8 aug 1835
3.  Jens Isaksen Isaksen Romnæs  , Født: Romnæs, vestre, 1797, Død: Romnæs, vestre, 1850
4.  Niels Isaksen Romnæs  , Født: Romnæs, vestre, 1809, Død: Romnæs, vestre, 1888
5.  Isak Isaksen Romnæs, Hagan  , Født: Romnæs, vestre, 1812, Død: Holden (Holla), 1883
6.  Anne Isaksdatter Romnæs  , Født: Romnæs, vestre, 1801, Død: Holden (Holla), etter 1850
7.  Aaste Isakdatter Romnæs  , Født: Romnæs, vestre, jul 1814, Død: Heart Prairie (USA), 27 jun 1900

 
Kirsti Jensdatter Graver  47 
Kirsti Jensdatter Graver var født i Graver, Holla 1774.  Hun døde i Lardal i Jarlsberg 1856.  Hun var datter av Jens 
Augustinusen Graver og Kjersti Olsdatter Vale (hvale).

Biografi
Lagverge for henne ved  er Bent Johnsen Vale ved mannens død 1823 og ved morens død i 1826 
 
Familiehendelser
De giftet seg i Holden (Holla) 2 jun 1794.   
 
Axel Gundersen Grini 80 
Axel Gundersen Grini var født i Grini, Gjerpen 1743.
Han bodde i Østre Porsgrunn, gard Vestre 56 1801 .   

Biografi
Kilde: Kirkeboka for Gjerpen
FT 1801: Axel Gundersen, logernde 62 år, daglønner og Ellen Herkildsdtr, hans kone 70 år, begges 1. ekteskap.
Vestre Porsgrunn tilhørte fra gammelt av til Solum-Porsgrunn 

Barn av  Axel Gundersen Grini  og Elen Herchelsdatter
1.  Gunder Axelsson Hynie  , Født: Grini, Gjerpen, 1776

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 8



 
Elen Herchelsdatter  81 
Elen Herchelsdatter var født i Gjerpen ca 1745.
 
Familiehendelser
De giftet seg  29 okt 1767.   
 
Isach Jacobsen 86 

Barn av  Isach Jacobsen
1.  Sophie Isaksdatter  , Født: Bradsberg Kleven, 1750

 
Halvor Pedersen Schelbred 88 
Halvor Pedersen Schelbred var født i Solum "1726 mai".  Han var sønn av Peder Schielbred og Guro Sørensdatter 
Hanes.
Han var Bonde av yrke .   

Biografi
Etter Ytterbøes: "Holla"
I 1773 kjøpte Nils Peder Schelbred gården Værstad i Holla for 490 rd. Nils var gift med Guri Jacobsdtr. Siljan. Nils døde 
i 1777, 44 år gammel. 
Barn: Marie 12 år, Anne 3år og Peder 1/2 år. Pders formynder ble farbroren Halvor Pedersen Schelbred. Halvor kjøte 
Værstad for 400 rd.  Ved skifte efter han ble gården utlagt sønn Christen Halvorsen Schelbred for 404 rd. Han satt med 
skjøte i 10 år. Anders Christensen kjøpte gården i 1799 av faren(?)  (skal antagelig være svogeren?). anders bodde på 
Haugkelia i Melum og var gift med Kirsti Halvorsdtr.  Fra 1810-20 var hans eldste sønn Christen, på Værstad.  Anders 
døde i 1819 (skal være 1818). Efterkommere efter Halvor andersen Haugelia gift med Anne Halvorsdtr. Tveitan fra 
Mælum sitter med gården til 19?? og kaller seg Værstad. 

Barn av  Halvor Pedersen Schelbred  og Maren Svensdatter Tveitan
1.  Christen Halvorsen Schelbred  , Født: Solum, okt 1755, Død: Solum, 13 mar 1832
2.  Kirsti Halvorsdatter Schelbred  

 
Maren Svensdatter Tveitan  89 
Maren Svensdatter Tveitan var født i Solum "1726 sept".  Hun var datter av Svend Hansen Tveitan og .
 
Ole Nielsen Finsrod 90 
Ole Nielsen Finsrod var født i Nedre Sannæs i Holla, Finsrod i Romnæs. 1736.  Han døde i Sannes, nedre Holla mai 
1787.  Han var sønn av Niels Olsen Finsrod og Maren Tronsdatter.
Han var Bonde Sannes nedre av yrke .   

Biografi
Formynder etter farens død:
farens søskenbarn Tron Monsen Kåsa ved Ulefoss 

Barn av  Ole Nielsen Finsrod  og Kari Tygesdatter Sannnes
1.  Ingeborg Olsdatter Sannes  , Født: Holla, 11 des 1780, Død: Solum
2.  Tyge Olsen Sannes  , Født: Sannes nedre, jan 1771, Død: Sannes nedre, 25 aug 1864
3.  Niels Olsen Kaasene  , Født: Sandes, nedre, 1762, Død: Sandes, nedre, 1825
4.  Svenke Olsen Sannes  , Født: Sannes, nedre Holla, 1774
5.  Tron Olsen Sandnæs  , Født: Sannes, nedre Holla, 1778, Død: Holstad, Sannes nedre, 15 jul 1831
6.  Mari Olsdatter Sannes  , Født: Sannes, nedre Holla, 1773, Død: Ullevika, Holla, 1844
7.  Inger Olsdatter Kaasene  , Født: Sannes, Ulefoss sagbruk, 1764, Død: Holden (Holla)
8.  Aaste Olsdatter Sannes  , Født: Sannes, nedre Holla, 10 jul 1784, Død: Lunde, nedre, Valebør, mar 1820
9.  Tyge Olsen Kaasene  , Født: Sandes,, 1769, Død: Sandes, nedre, 10 feb 1770
10.  Tyge Olsen Finsrod  , Født: Finsrod, Holla, 13 mai 1761, Død: Finsrod, Holla, 6 jun 1761
11.  Gunder Olsen Sannes  , Født: Sannes, nedre Holla, 1777

 
Kari Tygesdatter Sannnes  91 
Kari Tygesdatter Sannnes var født i Kolstad, Holla 1741.  Hun døde i Sandes, nedre 19 jan 1815.  Hun var datter av 
Tyge Gunnersen Sannnes og Ingeborg (inger) Nilsdatter Sannes.

Biografi

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 9



Kilde: S. Ytterbøe: "Holla" pg. 467
Kari Tykesdatter flyttet sammen med sønnen Tyke Olsen til det Sandnæs nedre som Tyke skjøpte av den eldre bror 
Nils. Detter varr 1/2delen av tidligere Sannes nedre , 1 1/2 tønne skyld, og han betalte 600 rd. for dete og bygde hus 
her. Sammen med Kari flyttet også Tykes søsken: Svenke, skolelæreren Tron samt Ingeborg og Åste.
 
 
Familiehendelser
De giftet seg i Holden (Holla) 29 sep 1759.   
 
Claus Nilsmundsen Voje 92 
Claus Nilsmundsen Voje var født i Drangedal 1735.  Han døde i Holla 1802.  Han var sønn av Nilsmund Ellingsen Voje 
og Asborg Tomasdatter Straume.
Han var Bonde og lagrettsmann av yrke .  Hans arveskifte ble holdt "ca. 1757" i Romnæs .   

Biografi
Claus var en dygtig jordbruker og en benyttet lagrettsmann.
I hungersåret 1812 fikk Isach 1/2 tønne bygg av den fraktemann som var gift med hans søster Asbjørg og dette blev 
alminnelig omtalt og fortalt i familien fra far til sønn 

Barn av  Claus Nilsmundsen Voje  og Anne Isachsdatter Brøsjø
1.  Isak Clausen Romnæs  , Født: Romnes Vestre, Holla, 1769, Død: Romnes Vestre, Holla, 1823
2.  Åse Clausdatter Romnæs  , Født: Jarlsberg, 1764, Død: Midtvoje, Drangedal, 1814
3.  Asbjørg Clausdatter Romnæs  , Født: des 1759
4.  Gunhild Clausdatter Romnæs  , Født: Holla, 1776, Død: Susås, Holla, 1836
5.  Maren Anne Clausdatter Romnes  , Født: Holla, 1774, Død: 1831
6.  Maria Clausdatter Romnæs  , Født: 1777
7.  Johanne Clausdatter Romnæs  , Født: 1784
8.  Nielsmund Clausen Romnes  , Født: 1757
9.  Isak Clausen Romnes  , Født: des 1760
10.  Aase Clausdatter Romnes  , Født: 1762
11.  Anne Clausdatter Romnes  , Født: 1771

 
Anne Isachsdatter Brøsjø  93 
Anne Isachsdatter Brøsjø var født i Romnes Vestre, Drangedal 1736.  Hun døde i Romnes Vestre, Holla 1792.  Hun var 
datter av Isak Tomassen Brødsjø og Aase Nilsdatter Brødsjø.

Biografi
Hun døde i 1792 på sin datter Gunhilds 2. bryllupsdag 
 
Jens Augustinusen Graver 94 
Jens Augustinusen Graver var født i Graver, Holla 10 mai 1733.  Han døde i Graver, Holla 12 feb 1818.  Han var sønn 
av Augustinius Jensen Graver og Åste Tykesdatter Ulleviken.
Han var Bonde av yrke .  Hans arveskifte ble holdt 1767 i Gården Graver .   

Biografi
Jens overtok gården Graver ved farens død i 1767. Ved siden av Graver, eide Jens en tid Lunde. På Graver var det i 
1821 2 hester og 14 kuer. Gården ble verdsatt til 4500 spd.  Ved skifte etter Augustinus ble eiendommen delt idet 
Graverplassen ble fraskilt 

Barn av  Jens Augustinusen Graver  og Kjersti Olsdatter Vale (hvale)
1.  Kirsti Jensdatter Graver  , Født: Graver, Holla, 1774, Død: Lardal i Jarlsberg, 1856
2.  Augustinus Jensen Graver  , Født: Graver, Holla, 1770, Død: Omkom på Nordsjø ved drukning en vinterdag, 

25 feb 1821
3.  Ole Jensen Graver  , Født: Graver, 1771, Død: Lofstad i Jarlsberg, 25 sep 1849
4.  Tyge Jensen Graver  , Født: Holla, 30 sep 1775, Død: Lunde i Solum, 22 mar 1858
5.  John Jensen Graver  , Født: Graver, jan 1778, Død: Amerika, okt 1836
6.  Jens Jensen Graver  , Født: Graver, 4 feb 1787, Død: Hægland, etter 1851
7.  Åste Jensdatter Graver  , Født: Graver, Holla, mar 1768, Død: Gieddeboen (Geitebua), 24 aug 1813
8.  Anne  Jensdatter Graver  , Født: Graver, 30 apr 1783, Død: Solberg, Holla, 22 jun 1849
9.  Karen Jensdatter Graver  , Født: Graver, 4 aug 1786
10.  Maren Jensdatter Jensdatter Graver  , Født: Graver, 22 des 1789, Død: Vale søndre, etter 1852
11.  Ingeborg Jensdatter Graver  , Født: Graver, 11 nov 1792, Død: 12 apr 1867
12.  Anne Jensdatter Graver  , Født: Graver, 2 nov 1794
13.  Kirsten Jensdatter Graver  , Født: 1766, Død: 4 jan 1770

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 10



14.  Hans Jenen Graver  , Født: ca 1780
15.  Karen Jensdatter Graver  , Født: 7 apr 1785, Død: 18 aug 1785
16.  Ingebørg Jensdatter Graver  , Født: 20 sep 1790, Død: 23 des 1790

 
Kjersti Olsdatter Vale (hvale)  95 
Kjersti Olsdatter Vale (hvale) var født i Søndre Vale, (Store Hvale) jan 1748.  Hun døde i Holden (Holla) 20 aug 1826.  
Hun var datter av Ole Jonsen Vale og Kjersti Haraldsdatter Søve/fen.

Biografi
Lagverge for Kjersti ved ektemannens bortgang i 1818 er: Søren Sivertsen Brenne 
 
Familiehendelser
De giftet seg i Holden (Holla) 29 mai 1765.   
 
Peder Schielbred 176 
Han døde  23 nov 1816.
Han ble gravlagt i Solum 2 des 1816.   

Biografi
 Fossums verks historie" s.24:
Ved konge skjøte av 8 januar 1649 fikk Ove Giedde og Preben v. Ahnen eiedomsrett til 22 gården i Gjerpen og 
dessuten 8 i Solum. Bilag nr. 3 i samme bok "Fortegnelse over de gårder som blev overdratt ovennevnte s. 208: bl.a. 
G.nr. 11 Skjelbred nordre 4 huder.
 

Barn av  Peder Schielbred  og Guro Sørensdatter Hanes
1.  Halvor Pedersen Schelbred  , Født: Solum, "1726 mai"
2.  Nils Pedersen Schielbred  , Født: 1733, Død: 1777

 
Guro Sørensdatter Hanes  177 
Hun var datter av Søren Hansøn Hanes og N N.
 
Svend Hansen Tveitan 178 
Han var Bonde Tveitan i Solum av yrke .   

Biografi
Tvedtene (g.nr. 45) 
3 tønder 1 pund solgt ved auktion  ?Adeler til Svend Hansen den 11.9. 1725 (Fol.33) sum 31 rd. 

Barn av  Svend Hansen Tveitan
1.  Maren Svensdatter Tveitan  , Født: Solum, "1726 sept"
2.  Hans Svendsen Tveitan  

 
Niels Olsen Finsrod 180 
Niels Olsen Finsrod var født i Finsrod, Romnes, Holla 19 jan 1708.  Han døde i Finsrod, Romnes, Holla 9 jun 1782.  
Han var sønn av Ole  Nielsøn Finsrod og Ingeborg Nn.
Han bodde i Ulefoss Jernverk  .   

Barn av  Niels Olsen Finsrod  og Maren Tronsdatter
1.  Ole Nielsen Finsrod  , Født: Nedre Sannæs i Holla, Finsrod i Romnæs., 1736, Død: Sannes, nedre Holla, mai 

1787
2.  Ingeborg Nielsdatter Finsrod  , Født: Ulefoss Jernverk, jun 1733

 
Maren Tronsdatter  181 
Maren Tronsdatter var født i Holden (Holla) 4 des 1732.  Hun døde i Finsrod, Holla 27 jul 1781.  Hun var datter av Tron 
Kjøstolsen og Kirsti Pedersdatter Heisholt Vestre.
Hun bodde i Ulefoss Sagbruk  .   
 
Familiehendelser
De giftet seg i Ulefoss Sagbruk 28 sep 1732.   

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 11



 
Tyge Gunnersen Sannnes 182 
Tyge Gunnersen Sannnes var født i Sannes nedre 1708.  Han døde i Sannes nedre mar 1754.  Han var sønn av Gunne 
Gunnersen Sandnæs og Maren  (i) Tollevsdatter Sannes.

Biografi
Sannes i Holla
Tyke Gunnesen kjøpte gården (nedre Sannes) av sin stefar Svenke Arves Vale i 1750 og 250 rd. for den.  Han døde 
allerede 4 år etter.  Svenke ble etter Ingerborgs død 1757 formynder for gardjenta Kari 

Barn av  Tyge Gunnersen Sannnes  og Ingeborg (inger) Nilsdatter Sannes
1.  Kari Tygesdatter Sannnes  , Født: Kolstad, Holla, 1741, Død: Sandes, nedre, 19 jan 1815
2.  Mari Tygesdatter Sandnæs  , Født: Sannes nedre, des 1747
3.  Maren Tygesdatter Sannnes  , Født: Nedre Sannæs i Holla, feb 1735, Død: Store Kålstad, Holla, mar 1746
4.  Karen Tygesdatter Tinholt  , Født: Tinholt, Holla, okt 1736
5.  Aaste Tygesdatter Sannnes  , Født: 1737, Død: Store Kålstad, Holla, jun 1746
6.  Karen Tygesdatter Tinholt  , Født: Tinholt, Holla, 1739
7.  Berte Tygesdatter Sannnes  , Født: Sannes nedre, des 1747

 
Ingeborg (inger) Nilsdatter Sannes  183 
Ingeborg (inger) Nilsdatter Sannes var født i Sannes øvre 1709.  Hun døde  mai 1757.  Hun var datter av Niels 
Gullichsen Sannes og Karen (kari) Andersdatter Fen.

Biografi
Øvre Sannes 
 
Familiehendelser
De giftet seg i Holden (Holla) 1 nov 1734.   
 
Nilsmund Ellingsen Voje 184 
Nilsmund Ellingsen Voje var født i Søndre Voje, Drangedal 1700.  Han døde i Søndre Voje, Drangedal 1767.  Han var 
sønn av Elling Nilsmundsson Voje og Anne D.y. Larsdatter Vefall.
Han var Bonde Voje i Drangedal av yrke .   

Biografi
Da Niels Mund ble gift, flyttet til farens gård Fosstveit, der flere av barna ble født.  Da faren var død, hadde han en svær 
prosess med stemoren, Mari, om åstetsretten til søndre Voje. 
Hun vill ha gården delt, så hun kunne få den ene del og overdra til sønnen Stian.  Niels Mund vant og tok hele gården 
for taksten 800 rd. - Hadde Nils Munds far kunnet samle godt, gjorde Niels det enda bedre.  Han var energisk og 
pågående, og vek ikke unna for en prosess.  Han ble trolig den rikeste mann som Voje.etten har hatt.  Da han var død, 
eide boet hele søndre Voje som avhensyn til gprdens økende verdi ble satt i 900 rd. Buskapen der var 3 hester, 15 kuer 
og mange sauer. Der var meget og særs fint løsøre, meget sølv, bla. en sølvkanne med innskiften T.W.S.T.H.D.  
Dessuten hadde det Omås, satt i 480 rd. og en part av Vrålstad, hvor sønnen Elling bodde til farens død.  Men sværest 
var de kontanter han hadde samlet.  Sønnen Claus hadde lånt 400 rd. til å kjøe Romnes for, Toms 500 rd. til å kjøpe 
Barland for,  Halvor 500 rd. til å løse Lensegrav med.  Boet hadde også tilgode 1.448 rd. mot pant i Nesland, 160 rd. i 
nordre Voje, 439 rd. av Torbjørn Melås, 400 re. av Torjus Moe, 100 rd- av Gunvald Ballestad, 100 rd. av olav på nordre 
Voje og mange mindre summer.  Boet var på omlag 6000 rd., og det var mange penger i de dager. - 
Enken Johanne Åmås ble viden kjent for alle de gjelsdbrev som ble tinglest til henne.
Ifgl. Olav Stanna: "Lundeherad" s. 149, kom Knut Nilsmundsen til Bjårland og ble far til den navngjetne Bjålandskjema 
Gunnar. "Kfr. Bloms uprenta "Optegnelser".
Nielsmon Ellings Voje kjøpte eiedommen Romnes Vestre i Holla i 1755 for 750 rd.  Året før hadde han kjpt Østre 
Romnes. Nielsmon flyttet ikke til Romnæs men han overdog et par år senere gården til sønnen Claus
Flere etterkommere se i "Lundeheread" under Flom av Olav Stranna. 

Barn av  Nilsmund Ellingsen Voje  og Asborg Tomasdatter Straume
1.  Claus Nilsmundsen Voje  , Født: Drangedal, 1735, Død: Holla, 1802
2.  Elling Nilsmundsen Voje  , Født: Søndre Voje, Drangedal, 1729, Død: Søndre Voje, Drangedal, 1802
3.  Tomas Barland Sannidal  
4.  Knut Nilsmundsen Bjårland  , Født: 1744, Død: Lårdal
5.  Anne Nilsmundsdatter Voje  
6.  Halvor Nilsmundsen Lensegrav  

Barn av  Nilsmund Ellingsen Voje  og Johanne Stiansdatter
1.  Lars Nilsmundsen Åmås  , Født: Drangedal, 1762, Død: Drangedal, 1815

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 12



2.  Stian Nilsmundsen Henneseid  , Født: Drangedal, 1760, Død: Drangedal, 1831

 
Asborg Tomasdatter Straume  185 
Asborg Tomasdatter Straume var født i Voje gård, Drangedal 1707.  Hun døde  1746.  Hun var datter av Tomas 
Vellekson Staume og Taran Halvorsdatter Soelbergh.
 
Familiehendelser
De giftet seg  1730.   
 
Isak Tomassen Brødsjø 186 
Isak Tomassen Brødsjø var født i Brøsjø, Drangedal 1704.  Han døde i Brøsjø, Drangedal 1766.  Han var sønn av 
Tomas Gunleikson Brødsjø og Gunhild Salvesdatter Åkre.

Barn av  Isak Tomassen Brødsjø  og Aase Nilsdatter Brødsjø
1.  Anne Isachsdatter Brøsjø  , Født: Romnes Vestre, Drangedal, 1736, Død: Romnes Vestre, Holla, 1792

 
Aase Nilsdatter Brødsjø  187 
Aase Nilsdatter Brødsjø var født i Brøsjø, Drangedal 1707.  Hun døde i Brøsjø, Drangedal 1740.
 
Augustinius Jensen Graver 188 
Augustinius Jensen Graver var født i Graver 1702.  Han døde i Graver 1766.  Han var sønn av Jens Johannessen 
Graver og Anne Pederdatter Heisholdt.
Hans arveskifte ble holdt 1740 i Graver .   

Biografi
Graver gård i Holla.
 

Barn av  Augustinius Jensen Graver  og Åste Tykesdatter Ulleviken
1.  Jens Augustinusen Graver  , Født: Graver, Holla, 10 mai 1733, Død: Graver, Holla, 12 feb 1818
2.  Johannes Augustinisen Graver  , Født: Graver, apr 1734
3.  Tyge Augustiniusen Graver  , Født: Graver, 1739, Død: jan 1764
4.  Anne Augustiniusdatter Grawer  

 
Åste Tykesdatter Ulleviken  189 
Åste Tykesdatter Ulleviken var født i Ullevika, Holla 1698.  Hun døde  etter 1744.  Hun var datter av Tyke Tollevsen 
Ulleviken og Aashild Larsdatter Ullevika.
 
Familiehendelser
De giftet seg i Holden (Holla) 2 jun 1732.   
 
Ole Jonsen Vale 190 
Ole Jonsen Vale var født i Vale søndre, Holla 1720.  Han døde i Vale søndre, Holla 1792.  Han var sønn av Jon 
Arvesen Vale og Kjersti Olesdatter Vale.

Biografi
I 1788 solgte Simon Jørgensen 6 tønner skyld i Vale til Herman Løvenskiold. Salgssummen var 9.000 rd.  Den annen 
1/2 part ble i 1789 kjøpt av Ole Jonsen Vale sønnen Jon.  Ole Vale bygslet fra 1748 denne del av Vale av eiereme 
Kærgem pg Zakarias Simonssønner i Skien.  Den 8. januar 1789 kjøpte Ole Vale og sønnen ovennevte 1/2part for 
6.050 rd.  Straks etter solgte de til kammerherre Herman Løvenskiold til Fossum, som igjen den 11. juni s.å. solgte jorda 
og endel heimeskog til dem.  Enn videre medgikk i handelen plassen Glaholt. Ole og Jons eiendom fikk 4 tn. og 9 sett i 
skyld og kjøpesummen var 2.500,- rd.  Kjøperne fikk husfang, gjerde- og brenneved til Glaholdt, samt seterrett i 
kommerherrens Valeskog.  Enn videre rett til å hugge og fremdrive årlig 20 tylvter langved mot at halvparten tilfaldt 
Løvenskiold.  

Barn av  Ole Jonsen Vale  og Kjersti Haraldsdatter Søve/fen
1.  Kjersti Olsdatter Vale (hvale)  , Født: Søndre Vale, (Store Hvale), jan 1748, Død: Holden (Holla), 20 aug 1826
2.  Kari Olsdatter Vale  , Født: Vale søndre, 1750

Barn av  Ole Jonsen Vale  og Anne Tollevsdatter  Namlaus
1.  Jon Olsen Vale  , Født: 1752

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 13



2.  Tollev Olsen Vale  
3.  Anders Olsen Vale  
4.  Hans Olsen Vale  
5.  Kirsti Olsdatter Vale  

 
Kjersti Haraldsdatter Søve/fen  191 
Hun var datter av Harald Svenungsen Søve og Karen  Andersdatter  Torsnes Søve.
 
Familiehendelser
De giftet seg i Holden (Holla) 18 okt 1747.   
 
Søren Hansøn Hanes 354 
Søren Hansøn Hanes var født  før 1705.  Han var sønn av Hans Olsen Langeland og .
Han bodde i Hanæs i Mehlum (Solum)  .   

Barn av  Søren Hansøn Hanes  og N N
1.  Guro Sørensdatter Hanes  
2.  Christen Sørensen Hanes  
3.  Ingeborg Sørensdatter Hanes   
4.  Kirsti Sørensdatter Hanes  
5.  Ingborg Sørensdatter Hanes  
6.  Gro Sørensdatter Hanes  

 
N N  355 
 
Ole  Nielsøn Finsrod 360 
Ole  Nielsøn Finsrod var født i Finsrod, Holla 23 mai 1679.  Han døde i Finsrod, Holla 24 feb 1742.  Han var sønn av 
Niels Olsen Finsrod og Ingeborg Jonsdatter.

Barn av  Ole  Nielsøn Finsrod  og Ingeborg Nn
1.  Niels Olsen Finsrod  , Født: Finsrod, Romnes, Holla, 19 jan 1708, Død: Finsrod, Romnes, Holla, 9 jun 1782
2.  Mogens  Olsen Finsrod  , Født: Ulefoss Jernverk, 3 aug 1711, Død: Holden (Holla), 12 mar 1784
3.  Karen Olsdatter Finsrod  Død: Gaarahaug, Bø, etter 1763

 
Ingeborg Nn  361 
 
Tron Kjøstolsen 362 
Han bodde i Ulefoss Sagbruk  .   

Barn av  Tron Kjøstolsen  og Kirsti Pedersdatter Heisholt Vestre
1.  Maren Tronsdatter  , Født: Holden (Holla), 4 des 1732, Død: Finsrod, Holla, 27 jul 1781

 
Kirsti Pedersdatter Heisholt Vestre  363 
Hun bodde i Ulefoss Sagbruk  .   
 
Gunne Gunnersen Sandnæs 364 
Gunne Gunnersen Sandnæs var født  1712.  Han var sønn av Tollev Gunnarsen Sannes og .
Han bodde i Sandnes i Holla  .   

Biografi
Gunne driver i lengre tid Sandnæs for svigerfaren, men hand døde ung i 1712. Enken Maren giftet seg med Svenke 
Arvesen Vale.  

Barn av  Gunne Gunnersen Sandnæs  og Maren  (i) Tollevsdatter Sannes
1.  Tyge Gunnersen Sannnes  , Født: Sannes nedre, 1708, Død: Sannes nedre, mar 1754
2.  Gunne Gunnesen Sandnæs  , Født: 1708
3.  Berte Gunnesen Sandnæs  , Født: Holla, 1706

 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 14



Maren  (i) Tollevsdatter Sannes  365 
Maren  (i) Tollevsdatter Sannes var født i Holla .  Hun døde  1749.
 
Niels Gullichsen Sannes 366 
Niels Gullichsen Sannes var født i Sannes øvre 1652.  Han døde  1731.  Han var sønn av Gullich Tygesen  Sandnæs 
og  Nn.

Biografi
Iflg. notater:
I tiden 1664.1675 er Anders Andersen? (må være Andes Nielsen) bruker av Helgen venstre i Holla. Han var ved 
tellingen i 1665 27 år. og (far til Karne Andersdatter?)

På skifte etter Nils i 1731 var formuen på 121 rd. På gården var det 2 hester og 8 kuer.
Eiere var i 1723 Nils Weyer og Jacob Falch. 

Barn av  Niels Gullichsen Sannes  og Karen (kari) Andersdatter Fen
1.  Ingeborg (inger) Nilsdatter Sannes  , Født: Sannes øvre, 1709, Død: mai 1757
2.  Gullich Nielsen Sandnæs  , Født: 1702
3.  Anders Nielsen D.y. Sandnæs  , Født: Holla, 1704, Død: Holla, 1749
4.  Aaste Nielsdatter Sandnæs  , Født: Holla, Død: før 1731
5.  Margrethe Nielsdatter Sandnæs  , Født: 1705
6.  Lars Nielsen Sandnæs  , Født: Holla, 1707

Barn av  Niels Gullichsen Sannes  og Aaste Tollefsdatter
1.  Tollef Nielsen Sandnæs  , Født: Holla
2.  Anders Nielsen Sandnæs  , Født: Holla
3.  Kirsti Nielsdatter Sandnæs  , Født: Holla, 1691
4.  Anne Nielsdatter Sandnæs  , Født: 1701
5.  Guroe Nielsdatter Sandnæs  , Født: Holla

 
Karen (kari) Andersdatter Fen  367 
Karen (kari) Andersdatter Fen var født i Fen nordre 1673.  Hun døde  1749.

Biografi
2.gangs gifte 
 
Elling Nilsmundsson Voje 368 
Elling Nilsmundsson Voje var født i Drangedal 1659.  Han døde  1734.  Han var sønn av Nils Knutson Mund Woye og 
Taran Torbjørnsdatter Wraalstad.
Han bodde i Voje gård, Drangedal  .   

Barn av  Elling Nilsmundsson Voje  og Anne D.y. Larsdatter Vefall
1.  Nilsmund Ellingsen Voje  , Født: Søndre Voje, Drangedal, 1700, Død: Søndre Voje, Drangedal, 1767
2.  Asborg Ellingsdatter Woye  , Født: Drangedal, 1702, Død: 1779
3.  Kari Ellingsdatter Woye  

Barn av  Elling Nilsmundsson Voje  og Anne Olsdatter
1.  Tora Ellingsen Woye  , Født: Drangedal, 1697, Død: Sannidal, 1747
2.  Sigrid  Ellingsdatter Woye  

Barn av  Elling Nilsmundsson Voje  og Mari Torsdatter Wefall (vestre)
1.  Tor Ellingsen Woye  
2.  Stian Ellingsen Woye  
3.  Lars Ellingsen Woye  
4.  Knut Ellingsen Woye  Død: på sjøen
5.  Anne Ellingsdatter Woye  
6.  Marte Ellingsdatter Woye  
7.  Johanne Ellingsdatter Woye  

 
Anne D.y. Larsdatter Vefall  369 
Anne D.y. Larsdatter Vefall var født  1656.  Hun døde i Drangedal 1705.  Hun var datter av Lars Anundson Wedfall og 
Asbjørg Tellefsdatter.

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 15



Biografi
Gift 1. gang med Halvor Sandvik
2. gifte med Elling Nilsson Woye 
 
Tomas Vellekson Staume 370 
Tomas Vellekson Staume var født i Drangedal 1675.  Han døde i Drangedal 1738.

Biografi
Tomas var en dyktig kar og fikk samlet 4/5-parter av Straume omkring 1700 av Mads Hansen for 168 rd. Dette tok ahn 
på odel. 1 1706 tok han på odel 6 1/2 skin i Staume fra Simon Pederson i Dragerø, 1727 kjøte han 3 1/2 skinn av 
søsteren sin Inger. Da eide han 4 huder og 10 skinn i Staume. Resten, 1 hud og 2 skinn eide broren Olav. Tomas fikk 
flere gårder. 1714 kjøpte han Svnum i Sannidal av Anna Adeler. Den gården mente han var odelen til Taran, kona hans. 
Bestemoren hennes, Asborg Henneseid, var av den gamle Svenum-ætten.  1737 ble han utnevnt til kirkeverge. Han 
hadde mange og store prosesser bl.a. med svogeren, lensmann Halvor Solberg i 1710.  Taran satt lenge som enke 
med halve gården. I skifte etter henne, ble den parten verdsatt til 325 rd.  En av arvingen sa at den prisen var benyttet 
før ved skifter på gården. Slik som prisene nå var, måtte den forhøyes til 1000 rd.  Skifteforvalteren var ikke enig.  Boet 
var på 704 rd. og gjelden på 180 rd.  Taran hadde ligget syk de siste 7 årende og svigerdattereen Torgjerd (gift med 
Halvor) hadde stelt henne.
Ytterbøe: "Holla" side 547:
En halvdel av Ytterbøe nord, ble solgt til en drangdød, Tommes Welliksen Strømme.
side 554:
1745 flyttet sønnen Wellik Tommesen hit. Wellik var gift med 1) Kari Pedersdtr. Nås. 2) med enken Maraen Hansdtr. i 
1766 

Barn av  Tomas Vellekson Staume  og Taran Halvorsdatter Soelbergh
1.  Asborg Tomasdatter Straume  , Født: Voje gård, Drangedal, 1707, Død: 1746
2.  Anne Tomasdatter Straume  , Født: 1703
3.  Halvor Tomasen Staume  
4.  Wellik Tomasen Staume  Død: Holla
5.  Maria Tomasdatter Staume  , Født: Drangedal, 1708, Død: Drangedal, 1795
6.  Mariken Tomasdatter Staume  , Født: Drangedal, 1709, Død: 1746
7.  Mari Tomasdatter Staume  
8.  Jørgen Tomasen Staume  , Født: Drangedal, 1722, Død: Sannidal, 1799

 
Taran Halvorsdatter Soelbergh  371 
Taran Halvorsdatter Soelbergh var født  1678.  Hun døde i Drangedal 1759.  Hun var datter av Halvor Aasulfsen 
Soelbergh og Maria Tolfsdatter.

Biografi
1714 kjøpte ektemannen Tomas Svenum i Sannidal av Anna Adeler. Den gården mente han var odelen til Taran, kona 
hans. Bestemoren hennes, Asborg Henneseid, var av den gamle Svenum-ætten.  1737 ble han utnevnt til kirkeverge. 
Han hadde mange og store prosesser bl.a. med svogeren, lensmann Halvor Solberg i 1710.  Taran satt lenge som enke 
med halve gården. I skifte etter henne, ble den parten verdsatt til 325 rd.  En av arvingen sa at den prisen var benyttet 
før ved skifter på gården. Slik som prisene nå var, måtte den forhøyes til 1000 rd.  Skifteforvalteren var ikke enig.  Boet 
var på 704 rd. og gjelden på 180 rd.  Taran hadde ligget syk de siste 7 årende og svigerdattereen Torgjerd (gift med 
Halvor) hadde stelt henne.
 
 
Familiehendelser
De giftet seg i Straume i Drangedal 1699.   

Familienotater for: Tomas Vellekson Staume og Taran Halvorsdatter Soelbergh

Kilde: "Sannidal og Skåtøy" side 348 (Dobbe).
Bertil Bugge solgte 1726 Dobbe - 1 1/2 hud til Knut Ketilsen for 200 rd. - Stumnes på 1/2 hud var da gått fra.  Knut var 
etter tradisjonen fra Vest Telemark. Han var gift med Anne Tomasdatter Straume, Drangedal, enke etter Knut Åsulfsen 
Juklerød fra n. Voje, f. 1703 d. 1780.
Kilde: "Sannidal og Skåtøy" side 18 (Lundereid)
Jens Torjussen død 1723, gift med Guri Madsdatter født 1651, død 1723.  De hadde ingen barn.  Arvinger var bl.a. 
brødrene Jon og Olav Torjussen, Fossen.  Jens hadde gitt 200 rd. for gården.  Det hadde Stian Sannes lånt ham mot 
pant.  Det er derfor trulig at Jens var sønn av Torjun Torsen Sannes.  I 1731 kjøpte Peder Tygensen Nås, Drangedal, 
Lundereid for 780 rd. av Nils Paulsen.  Peder Nås overlot straks gården til sønnen sin, Peder Pedersen. Han var født 
1720, død 1788 og gift med Åse Stiansdatter, N. Våje. Barn: 1) Peder og 2) Stian som begge ble på Lundereid. 3)Alaug 
gift med lensmannen i Holla,Peder Pedersen Ytterbø 4) Kari gift med Knut Jenssen Østerholt, Gjerstad.

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 16



Peder Pedersn født 1752 død 1829 gift med Anne Larsdatter Nås, født 1765 død 1830. Barn: 1) Peder Lundereid, 2) 
Lars, 3) Åse.
Stian Pedersen født 1754 og gift med Alaug Åsulfsdatter fra Tveit i Drangedal, født 1757. Barn: 1) Åsulf Lundereid, 2) 
Peder og 3) Knut. 

 
Tomas Gunleikson Brødsjø 372 
Tomas Gunleikson Brødsjø var født i Drangedal 1668.  Han døde i Drangedal 1746.  Han var sønn av Gunleik Levorsen 
Brødsjø og Anne  Larsdatter Wefall (ø).
Han var Bonde av yrke .   

Biografi
Tomas var husmann under Brødsjø mens faren satt som som leilending der.  Gården ble solgt på auksjon etter 
amtmann Adeler 1696, da boet hans var fallit. Gregers Nielsen i Kragerø fikk tilslaget.  Han var trelasthandler.  Han ga 
300 rd. for hele Brødsjø, så man kan regne 100 rd. for Gunleiks del.  Tomas ble gift med enken etter naboen på Brødsjø 
østre.  Han stevnet til odelsløsning for seg og stesønnen av hele Brødsjø.  Først tapte han saken. Han fikk gal 
presteattest om alderen sin da det gjaldt å bevise at han var myndig.  Tomas var døpt i Gjerstad da det på den tid ingen 
prest var i Drangedal etter Claus Niemann.  Siden tok han
saken opp igjen ved høyestrett og vant.  Det var Aasulf Person Henneseid som lånte dem pengene.  Tomas var oppkalt 
etter morens første mann; Tomas Olsen Straume.   

Barn av  Tomas Gunleikson Brødsjø  og Gunhild Salvesdatter Åkre
1.  Isak Tomassen Brødsjø  , Født: Brøsjø, Drangedal, 1704, Død: Brøsjø, Drangedal, 1766
2.  Johanne Tomasdatter Brødsjø  
3.  Aase Tomasdatter Brødsjø  
4.  Anne Tomasdatter Brødsjø  

 
Gunhild Salvesdatter Åkre  373 
Gunhild Salvesdatter Åkre var født i Drangedal 1668.  Hun døde i Drangedal 1751.  Hun var datter av Salve Olson og 
Sigrid Gunnarsdatter Akre (i Kroken).
 
Familiehendelser
De giftet seg  1701.   
 
Jens Johannessen Graver 376 
Jens Johannessen Graver var født i Heddal ? 1668.  Han døde  1746.
Hans arveskifte ble holdt fra 1740 til 45 i Graver .   

Biografi
Begge ektefellene lever i 1740 men oppgir boet 

Barn av  Jens Johannessen Graver  og Anne Pederdatter Heisholdt
1.  Augustinius Jensen Graver  , Født: Graver, 1702, Død: Graver, 1766
2.  Johannes Jensen Graver  
3.  Peder Jensen Graver  
4.  Gunder Jensen Graver  
5.  Anders Jensen Graver  
6.  Marie Jensdatter Graver  Død: Holla, 1755
7.  Anne Jensdatter Graver  , Født: Holla, 1705, Død: Holla, 1742
8.  Ingeborg Jensdatter Graver  

 
Anne Pederdatter Heisholdt  377 
Hun var datter av Peder Jonssen Heisholdt og Ingeborg Gundersdatter.

Familienotater for: Jens Johannessen Graver og Anne Pederdatter Heisholdt

Graver i Holla.
Levor Olsen (Ca. 1645 - ca 1670) er  bruker på Graver.  Levor var 61 år ved tellingen i 1665 og sønnen Peder var 29. 
Denne familien flyttet senere til Borstad.  Augustinius Svendsen Lunde bygslet gården omkring 1670 og satt som 
leilending der til 1698.  Eiere var da lagmann Ivar Hansen av 2 1/2 tønner og Anders Andersen av 1 1/2 tønne.  Tomas 
Sommer ble eier i 1693,  Jochum Hansen og Anders Tommesen i 1705.  Eiendommen gikk senere over til Eivind 
Bjørnsen og Nils Pedersen Herrestad.  Ingen av disse eiere bodde på gården.  Etter Augustinus Svendsen ble det 
skiftet i 1698.  Enka heter Marte Lovorsdatter, og er sikkert datter av Levor Olsen.  De hadde ingen barn.  Arvinger er 1) 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 17



broren Jens Svendsen Tveitan (død og derfor arver de 3 brorbarna, nemlig Mari g.m. Rollev Torstensen, Marte og Tone 
Jensdatter), 2) Sivert (død, etterlater 1 barn) 3) Johannes, 4) Ambrosius 5) Marte og 6) Kirsti.  Jens Johannessen er 
antagelig innflyttet fra Heddal i 1699.  Han bygslet først gården, Så kjøpte han 1/2 parten i 1718 av Eivind Bjørnsen og 
den annen 1/2 part i 1720 av Nils Pedersen Herrestad fra Porsgrund.  for den siste del ga han 100 rd.  Jens synes å ha 
vært en dyktig mann.  Han representerte således Valebø ved takst på eiedommen i Holla i 1723.  I 1740 skiftet Jens og 
Anne sine eiedeler mellom de 8 barna.  Graver ble taksert til 320 rd. og formuen var 417 rd.  Etter den tids forhold var 
dette et meget velstående bo. Jens oppnådde den høye alder av 78 år og døde i 1746.
I 1723 har gården 2 husmannsplasser 

 
Tyke Tollevsen Ulleviken 378 
Han døde  1702.  Han var sønn av Tollev Gunnarsen Sannes og .

Barn av  Tyke Tollevsen Ulleviken  og Aashild Larsdatter Ullevika
1.  Åste Tykesdatter Ulleviken  , Født: Ullevika, Holla, 1698, Død: etter 1744
2.  Tyke Tykesen Ulleviken  
3.  Kjersti Tykesdatter Ulleviken  
4.  Kari Tykesdatter Ulleviken  

 
Aashild Larsdatter Ullevika  379 
Hun døde  1744.

Biografi
1. gangs gifte 

Familienotater for: Tyke Tollevsen Ulleviken og Aashild Larsdatter Ullevika

Ullevika i Holla.
Gården ligger om en vik av Nordsjø. tyke Tolefsen er den første bruker som kjennes.  Han bygslet gården i 1701 av 
Jacob Falch.  Tyke døde i 1702.  Enka giftet seg med Johannes Johannessen somvar en bror av Jens Johannesen 
Graver.  Ved skiftet etter Aashold i 1744 ble gården verdsatt til 50 rd. 

 
Jon Arvesen Vale 380 
Jon Arvesen Vale var født  "1698 ca".  Han døde  1748.  Han var sønn av Arve Jonsen Vale og Anne Nielsdatter Vale.

Barn av  Jon Arvesen Vale  og Kjersti Olesdatter Vale
1.  Ole Jonsen Vale  , Født: Vale søndre, Holla, 1720, Død: Vale søndre, Holla, 1792
2.  Arve Jonsen Vale  , Født: Holla, 1725
3.  Anders Jonsen Vale  , Født: Holla, 1727
4.  Anne Jonsdatter Vale  Død: Holla, 1749
5.  Kari Jonsdatter Vale  

Barn av  Jon Arvesen Vale  og  Unknown
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

 
Kjersti Olesdatter Vale  381 
Kjersti Olesdatter Vale var født i Vale søndre .

Familienotater for: Jon Arvesen Vale og Kjersti Olesdatter Vale

Jon var oppsitter på Vale Søndre, Holla, i 1723.  han var prestens medhjelper i Romnes anneks og en meget relgiøs 
interessert.  Eiere av Vale i denne tid av først en Peder Olsen i Skien.  Han kjøpte i 1719, 12 tønner skyld av Nils Weyer 
for 1190 rd.  I 1729 solgte han til brødrene Jørgen og Zakarias Simonssønner for 1250 rd.  Disse brødre og deres 
sønner eide Vale liketil 1788. 

 
Harald Svenungsen Søve 382 

Barn av  Harald Svenungsen Søve  og Karen  Andersdatter  Torsnes Søve
1.  Kjersti Haraldsdatter Søve/fen  

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 18



 
Karen  Andersdatter  Torsnes Søve  383 
 
Hans Olsen Langeland 708 
Han døde  "1672 ?".

Biografi
Kilde: Ytterbøe, Holla side 609.
Halvor på Langeland, skatter i 1528. Rasmus i 1593, Hans skatter i 1602 og Rasmus Langeland i 1610.
Hans Olsen er bruker i 1622-1672.  Han var i familie med den forrige eier og en gammel mann ved tellingen i 1665.  De 
sønner som var hjemme i 1665 var Rasmus da 22 år og Brynild 15 år.  Brynild flyttet senere til Kolle.  Av andre barn 
kjennes Gunne som flyttet til Stenstadhvalen og søren som flyttet til Hanes i Melum.  Rasmus Langeland var gift med 
Ingerborg datter av Knut Holtan som var bruker på Holtan i Holla fra ca. 1630- 1661.

Dessuten hadde han enten en sønn Ole, eller en datter gift med Ole. (Et barnebarn: Ingeborg Olsdatter opptrer på skifte 
etter onkelen Hunne Langeland i 1705.
Langeland i Holla:
 

Barn av  Hans Olsen Langeland
1.  Søren Hansøn Hanes  , Født: før 1705
2.  Rasmus Hansøn Langeland  , Født: ca 1643
3.  Brynild Hansdatter Langeland   , Født: "ca. 1650"
4.  Gunne Hansøn Langeland  , Født: 1636, Død: 1705

 
Niels Olsen Finsrod 720 
Niels Olsen Finsrod var født i Ulefoss Jernverk .

Barn av  Niels Olsen Finsrod  og Ingeborg Jonsdatter
1.  Ole  Nielsøn Finsrod  , Født: Finsrod, Holla, 23 mai 1679, Død: Finsrod, Holla, 24 feb 1742

 
Ingeborg Jonsdatter  721 
 
Tollev Gunnarsen Sannes 728 
Tollev Gunnarsen Sannes var født  1639.

Biografi
Tolev var oppsitter på Sannes etter faren. Gården eiel i 1679 av Mathis Fornes og Gunnnar Sannes 

Barn av  Tollev Gunnarsen Sannes
1.  Gunne Gunnersen Sandnæs  , Født: 1712

 
Gullich Tygesen  Sandnæs 732 
Gullich Tygesen  Sandnæs var født  1608.  Han døde  1675.
Han var Opsider Ødegården Sannes øvre av yrke .   

Biografi
Gullik var bruker av øvre Sandnes fra 1630 til først i 1680.  Gullik var ved telling i 1665, 57 år, og sønnene Tyke og Nils 
henholdsvis 14 og 13 år.  I 1650 nevnes som feiere Jørgen Clausens arvinger i Skien, men Gullik er sener igjen blitt 
selveier. Han var med ved den befaring av gården i Holla som gikk forut for matriklen av 1665.  I 1680 var "Anne"? salig 
Claus Andersen eier av 1 1/2 tønne og Mattis Fosnes av 2 1/2 tønne. 

Barn av  Gullich Tygesen  Sandnæs  og  Nn
1.  Niels Gullichsen Sannes  , Født: Sannes øvre, 1652, Død: 1731
2.  Tyge Gullechsen Sandnæs  , Født: Holla, 1651, Død: Holla, "1737 ?"

 
 Nn  733 
 
Nils Knutson Mund Woye 736 
Nils Knutson Mund Woye var født  1636.  Han døde  1696.  Han var sønn av Knut Stianssøn Woye og Anne 
Eilevsdatter Solberg.

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 19



Biografi
Navnet Nils Mund kan man ikke finne tidligere i bygden, men det ble mange av ættlingene hans som bar navnet senere. 
I embedsbøkene står det oftest Nils Knudssøn, somme tider sto det "Nils Mund".  Det ser derfor ut til at han hadde 2 
navn som senere ble trukket sammen.  Ikke lenge før Nils ble født, levde det en adelsmann, Nils Mund til Bjerketvedt i 
Eidanger.  Han var dansk og ble i 1600 "forlenet til Jomfruland" og eide Mørland sag i Sannidal.  Hans hustru var 
Ingeborg Prosdatter Hørby.  Det kan være skyldskap med ham.
Nilsmund brukt en tid gården sammen med faren og eide en part i den.  1667 makeskiftet han med Adeler og fikk 5 
skinn i Lille-Voje som han kjøpte av kongen, og 1 1/2 mæle som han hadde kjøpte av Olav Gunnarson.  Det siste var 
trolig Eggedalen, og Olav var sønn av Gunnar Olssøn som eide i Eggedalen i 1615.  For det måtte Nils levere 1/2 tønne 
i Gautefall som han hadde arvet etter svigerfaren Torbjørn Wraalstad.  I bytte skulle Adeler gi sønnen Elling "Klæde til 
en Klædning".  Nils fikk og største delen av farens gård.  Men alt 1667 måtte han pantsette gården til Adeler for 400 rd. I 
1686 var det med renter kommet opp i 750 rd.  Han kom i en stor prossess med Adeler. I kløerne hans var mange den 
gangen.  Nils var nok en uredd mann.  Adeler sier i sitt innlegg at det deres  "lldraadenhed" og Stortalenhed" som gjør at 
det går galt for dem.  Det gikk også galt for Adeler slog til seg gården til Nils, så han bare hadde 3 mæler igjen.  Han 
satt som leilending på det andre og måtte betale landskyld.  Adeler stevnet også Nils Mund for "usømmelig" hugst i 
skogen.  Nils var en tid lensmann. 

Barn av  Nils Knutson Mund Woye  og Taran Torbjørnsdatter Wraalstad
1.  Elling Nilsmundsson Voje  , Født: Drangedal, 1659, Død: 1734
2.  Anne Nilsdatter Woye  
3.  Gunhild Nilsdatter Woye  
4.  Taran Nilsdatter Woye  

Barn av  Nils Knutson Mund Woye  og Kari Larsdatter
1.  Stian Nilson Woye  

 
Taran Torbjørnsdatter Wraalstad  737 
Hun var datter av Torbjørn Jørgensen Wraalstad og Liv Nn (wraalstad).
 
Lars Anundson Wedfall 738 
Lars Anundson Wedfall var født  1627.  Han var sønn av Anund Larsson Wedfall og Liv Eilevsdatter Solberg.
Han var Bonde av yrke .   

Biografi
Hans Haraldson (1648-1720), Setre, Drangedal vidnet at Lars Amundson Ø. Wefall hadde vært gift med søsterens hans 
(halvsøster).
Lars hadde 3/4 av gården. Han måtte pantsette gården til Mads Hansen for 666 rd.  da hadde han ikke mer enn 2 
tønner igjen.  Mads Hansen hadde i 1669 fått pant i gården for 50rd. av Henning Øksenløve.  Nils Olson Farsjø som var 
gift med Anne Knutsdtdr. S. Voje, hadde fått tulagt 4 mæler i Vefall for et krav på Liv Heldal.  Gården ble solgt fra Lars 
og han ble helt fant.  Han holdt seg da på Nås hos sim mor som var blitt enke for 2. gang.  Lars druknet i 
Neslandsvannet. Sønnen Anund kom først til Rød og siden til Dobbe i Sannidal der han ble gift og hadde barn. 

Barn av  Lars Anundson Wedfall  og Asbjørg Tellefsdatter
1.  Anne D.y. Larsdatter Vefall  , Født: 1656, Død: Drangedal, 1705
2.  Anund Larsøn Wedfall  , Født: Drangedal, Død: Sannidal
3.  Taran Larsdatter Wedfall  
4.  Aslaug Larsdatter Wedfall  Død: Søndrekil
5.  Anne Larsdatter Wedfall  , Født: Drangedal, 1642, Død: Drangedal, 1517

 
Asbjørg Tellefsdatter  739 
 
Halvor Aasulfsen Soelbergh 742 
Halvor Aasulfsen Soelbergh var født i Drangedal 1647.  Han døde i Drangedal 1726.  Han var sønn av Åsulf  Eilevsson 
Henneseid og Aaborg Halvorsdatter Kalstad.
Han var Bonde på Solberg av yrke .  Hans arveskifte ble holdt 1664 i Solberg .   

Biografi
Halvor var bare 17 år da han fikk gården i 1664.  Hans kone var en søster av Else Tveit og Dorte Naas.  Halvor var en 
stillfarende mann og aldri for retten uten som vidne. 

Barn av  Halvor Aasulfsen Soelbergh  og Maria Tolfsdatter
1.  Taran Halvorsdatter Soelbergh  , Født: 1678, Død: Drangedal, 1759

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 20



2.  Halvor Halvorsen Soelbergh  , Født: Drangedal, 1675, Død: Drangedal, 1734
3.  Jørgen Halvorsen Soelbergh  Død: "ung"
4.  Karl Halvorsen Soelbergh  Død: 1699
5.  Anne Halvorsdatter Soelbergh  

 
Maria Tolfsdatter  743 
Hun døde i N. Tørnes etter 1701.

Biografi
Da sønnen Jørgen døde flyttet Maria til N. Tørnes hvor hun døde.  
 
Gunleik Levorsen Brødsjø 744 
Gunleik Levorsen Brødsjø var født i Drangedal 1640.  Han døde i Drangedal 1726.
Han var Bonde (leilending) av yrke .   

Biografi
Gunleik satt som leilending på Brødsjø. Han var lagrettsmann i 1704 og drev gården i 1701. I 1708 ble han stevnet for 
110 rd. til Adelers bo, men Gunleik svarte at han var en fattig mann som ikke kunne betale så stor gjeld.  Han fikk på 
sine gamle dager se sin sønn som eier av gården. 

Barn av  Gunleik Levorsen Brødsjø  og Anne  Larsdatter Wefall (ø)
1.  Tomas Gunleikson Brødsjø  , Født: Drangedal, 1668, Død: Drangedal, 1746

 
Anne  Larsdatter Wefall (ø)  745 
Anne  Larsdatter Wefall (ø) var født i Drangedal 1642.  Hun døde i Drangedal 1716.

Biografi
(Det kan være hun heter Anundsdatter). Hun var enke etter Tomas Olsen Straume (?).
Under Ø. Wefall står det at Anne var først bosatt i Kragerø og hadde sønnen Lars Finboson.

Hennes foreldre er Lars Anundson Wedfall og Asbjørg Tellefsdatter. 
 
Salve Olson 746 

Barn av  Salve Olson  og Sigrid Gunnarsdatter Akre (i Kroken)
1.  Gunhild Salvesdatter Åkre  , Født: Drangedal, 1668, Død: Drangedal, 1751
2.  Sigrid Salvesdatter Akre  
3.  Åse Salvesdatter Akre   , Født: 1674, Død: 1729
4.  Liv ? Salvesdatter Akre   

 
Sigrid Gunnarsdatter Akre (i Kroken)  747 
Sigrid Gunnarsdatter Akre (i Kroken) var født i Drangedal 1626.  Hun døde i Drangedal 1708.

Biografi
Sigrid giftet seg 2 gang med Salve Olson og hadde med ham ikke mindre enn 12 døtre.  Sigrid og hennes søster Kari 
arvet sammen 4 1/2 skinn og søskenbarnet deres, Gro Knusdatter arvet 4 1/2, ialt 9 skinn - som var 1/3 part i gården.  
Resten eide Adeler. Gro's part i gården fikk Salve i 1674 fordi han hadde gitt henne opphold.  Hun var krøpling og så 
syk i 14 år. 
 
Peder Jonssen Heisholdt 754 
Peder Jonssen Heisholdt var født  1638.  Han døde  1733.

Biografi
Peder var bruker av Heisholt venstre fra 1660 - årene til 1732.  På grunn av høy alder oppgav han sitt bo året før han 
døde.  Arvingene fikk 62 rd. samt Tønstulen som ble verdsatt til 40 rd.  Gullik fikk festet 1/2 parten av venstre Heisholt i 
1720 av pastor Stabel.  Den annen 1/2 part beholt hans gamle far. 

Barn av  Peder Jonssen Heisholdt  og Ingeborg Gundersdatter
1.  Anne Pederdatter Heisholdt  
2.  Gullich Pedersen Heisholdt  , Født: Holla, 1677, Død: Holla, 1762
3.  Jon Pedersen Heisholdt  Død: før 1732

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 21



4.  Gunder Pedersen Heisholdt  Død: før 1732
5.  Nils Pedersen Heisholdt  , Født: Holla, 1689, Død: Lunde, 1733
6.  Kiersti Pedersdatter Heisholdt  
7.  Ingeborg Pedersdatter Heisholdt  
8.  Kirsti Pedersdatter Heisholdt  Død: Lunde, 1732

 
Ingeborg Gundersdatter  755 
Hun døde  1732.
 
Tollev Gunnarsen Sannes 756 
Tollev Gunnarsen Sannes var født i Holla 1639.
Han var Soldat av yrke 1664.   

Biografi
Tollev var oppsitter på Sannes etter faren.  Gården eies i 1679 av Mathis Fosnes og Gunnar Sannes. 

Barn av  Tollev Gunnarsen Sannes
1.  Tyke Tollevsen Ulleviken  Død: 1702
2.  Maren Tollevdatter Sannes  , Født: Holla

 
Arve Jonsen Vale 760 
Arve Jonsen Vale var født  1649.

Biografi
En "Arve" var i 1650 bruker av gården Borstad i Holla.
"Anders" er bruker i 1635-44 av gården Stenstad i Holla. Jon Arvesen fra 1644 til henimot 70-årende.  I 1665 er han 51 
og sønnen Anders 17 år og Arve 16 år.
Arve Jonsen bygslet omkring 1670 Vale søndres 6 tønner av borgermester Anders Andersen i Skien. Han var gift med 
Anne Nilsdatter Vale, datter av tidligere bruker av gården.  Mens Arve drev gården ble den delt i to like deler.  Michel 
Storne eide den ene del som ble solft til Nils Weyer i 1704 for 150 rd.  Den annen del kjøpte Weyer  ved auksjon i 1707 
for 207 rd., Arve var dog skatteyter av begge deler til forbi 1715.  Han var en aktet mann som hadde både øvrighet og 
soknefelles tillit.  Han deltok således meget som "vurderingsmann" ved skifter i Valebø. 

Barn av  Arve Jonsen Vale  og Anne Nielsdatter Vale
1.  Jon Arvesen Vale  , Født: "1698 ca", Død: 1748
2.  Nils Arvesen Vale  
3.  Svenke Arvesen Vale (sannes)  
4.  Anne Arvesdatter Vale  
5.  Børte Arvesdatter Vale  
6.  Mari Arvesdatter Vale  
7.  Ingeborg Arvesdatter Vale  

 
Anne Nielsdatter Vale  761 
Hun døde i Holla 1693.
 
Knut Stianssøn Woye 1472 
Knut Stianssøn Woye var født  1592.  Han døde  1665.

Barn av  Knut Stianssøn Woye  og Anne Eilevsdatter Solberg
1.  Nils Knutson Mund Woye  , Født: 1636, Død: 1696
2.  Stian Knutssøn Woye  
3.  Gunleik Knutssøn Woye  Død: "1704 ?"
4.  Gunleik D.y. Knutssøn Woye  
5.  Anne Knutsdatter Woye  Død: før 1692
6.  Randi Knutsdatter Woye  Død: "ca. 1690"
7.  Maria Knutsdatter Woye  
8.  Taran Knutsdatter Woye  , Født: 1637, Død: Drangedal, 1709

Barn av  Knut Stianssøn Woye  og Nn (woye)
1.  Jens Knutssøn Farsjø  Død: 1670

 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 22



Anne Eilevsdatter Solberg  1473 
Hun døde  1652.

Biografi
2. gangs gifte 
 
Torbjørn Jørgensen Wraalstad 1474 
Torbjørn Jørgensen Wraalstad var født  1584.  Han døde  1667.
Han var Bonde av yrke .   

Biografi
Torbjørn fikk Vrålstad etter moren sin.  Dessuten fikk han annen eiendom i arv: I 1612 hadde han følgende odelsgods: 
Vrålstad, Bustrak, 2 tønner i Sandvik, 1 tønne i Gautefall, ytre Vefall, 1 hud i Tyvand, 1 hud i s. Voje, 1 hud i Tveit i 
Treungen, 2 huder i Heggeland i Nedenes len, 1 hud i Prestholt i Nesherad, 1 hud i Østmå i Kviteseid, 1 hud i Nordbø i 
Bøherad, 1 hud i Mule i Nissedal, 1/2 tønne i Holte i Nesherad.  Senere fikk han: 1 hud i Kilen, 4 mæler i Holtan, 5 
mæler i singusdal og 2 tønner i Solberg.  Tilsammen 33 huder eller tønner skyld og dels hele, dels parter i 19 gårder.  
Det var meget gods og viser tydelig at han stammer fra den gamle mektige ætt på Roaldstad - altså fra Hallvard 
Gråtopp eller Hallvard Herre - Torbjørn fikk i 1654 bot på 8 rd. fordi han ikke møtte med "Drengen" sin i Skien til 
utskrivning.  Men ellers var han fri øvrighetens klør.  Han var en vyrdet mann og i 1640-årene lensmann i bygden.  Han 
var gift 2 ganger: først med Liv, og siden med Sigrid Bjørnsdåtter som døde 1668.  Han hadde barn med begge med det 
er ikke lett å skille kullene fra hverandre.  Den eldste sønnen het Halvor (Hallvard).  Han fikk bot på 8 rd. for å ha gitt 
Isak Lajstrup et knivstikk, men snere ser man ikke mer til han.  De andre sønnene var Jørgen som kom til y.Vefall og 
senere til Solberg og Ettestad,  Anund som ble på Roaldstad. Bjørn kom til Bustrak og Tor som hadde lært å lese brevet 
fra 1556 men han ser man heller ikke mer til.  Av døtrene var Kari g.m. Per Finneid, Liv g.m. Knut Eilevson Tveit i 
Drangedal, Taran g.m.  Nils Mund Woye og Aslaug g.m. Tollef Stensland.  Det var også en datter g.m. Torvild Aase, og 
en datter g.m. Halvor Bjørnsen.  Torbjørn hadde således mange barn å dele mellom.  Selv satt han med godset til 1664 
da han var 80 år gammel.  Da skiftet han og døde 3 år etter på Vrålstad. 

Barn av  Torbjørn Jørgensen Wraalstad  og Liv Nn (wraalstad)
1.  Taran Torbjørnsdatter Wraalstad  
2.  Kari Torbjørndatter Wraalstad  Død: ca 1660
3.  Hallvard Torbjørnsen Wraalstad  

Barn av  Torbjørn Jørgensen Wraalstad  og Sigrid Bjørnsdatter
1.  Bjørn Torbjørnsen Wraalstad  , Født: 1635, Død: 1707
2.  Aslaug Torbjørnsdatter Bustrak?  , Født: 1643, Død: 1699

 
Liv Nn (wraalstad)  1475 
Hun døde  før 1634.

Biografi
1. gangs gifte.
Litt uklart om Taran er datter av 1. eller 2. ekteskap 
 
Anund Larsson Wedfall 1476 
Anund Larsson Wedfall var født  ca 1600.  Han døde i "ihelslagen" av svogeren Asulf Eilevsson Henneseid 1650.
Han var Bonde på Wefall av yrke .   

Biografi
I 1636 arvet Sigrid Gunnarsdatter 2 1/2 hud i Ø. Vefall.  Det solgte hun til "velanstendig mand" Anund Larsson. De, 
anund og Liv eide mesteparten av gården og bodde der.  anund ble i 1650 "ihielslagen" av svorgeren sin, Åasulf 
eilevsson Hennseseid.  For det betalte han 1/2 tønne i Vefall til barna: Lars, Sigvart, Anne og Liv.  Den siste kom til 
Grunnesund i Kroken og ble 100 år gammel. Enken giftet seg 2. gang med Berulf Heldal.
Anund Larsson er antagelig den Anund som brukte Honeleid? til 1624 eller i familie med han, da Lars Anunsden 
Honleid eide 1 mæle i Vefall (øvre) og på Honeleid finner vi også navnet Torjus Anundson 

Barn av  Anund Larsson Wedfall  og Liv Eilevsdatter Solberg
1.  Lars Anundson Wedfall  , Født: 1627
2.  Sigvart Anundson Wedfall  Død: før 1650
3.  Anne Anundsdatter Wedfall  
4.  Liv Anundsdatter Wedfall  

 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 23



Liv Eilevsdatter Solberg  1477 
 
Åsulf  Eilevsson Henneseid 1484 
Han døde  ca 1657.
Han var Bonde på Henneseid av yrke .   

Barn av  Åsulf  Eilevsson Henneseid  og Aaborg Halvorsdatter Kalstad
1.  Halvor Aasulfsen Soelbergh  , Født: Drangedal, 1647, Død: Drangedal, 1726
2.  Åsulf Åsulfson Henneseid  , Født: Drangedal, 1644, Død: 1699
3.  Olav Åsulfsson Henneseid  
4.  Gunhild Åsulfsdatter Henneseid  Død: Lundeherad, 1696

 
Aaborg Halvorsdatter Kalstad  1485 
Aaborg Halvorsdatter Kalstad var født i Sannidal .  Hun døde  1691.
 
Familiehendelser
De giftet seg  1636.   

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 24



Kildearkiv
 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 25



Alfabetisk indeks
 
Akre (i Kroken), Sigrid 
Gunnarsdatter 746-1

 21

Akre , Liv ? Salvesdatter  21
Akre , Åse Salvesdatter  21
Akre, Sigrid Salvesdatter  21
Arvesdatter Vale, Anne  22
Arvesen Vale, Jon  18,  22
Augustinusen Graver, Jens  10,  13
Bjårland, Knut Nilsmundsen  12
Bomen, Jacob Rasmussen  7
Bomen, Rasmus Hanssøn 42  7
Bomen, Sidsel Rasmusdatter  5,  7
Brødsjø, Aase Nilsdatter 186-1  13
Brødsjø, Aase Tomasdatter  17
Brødsjø, Anne Tomasdatter  17
Brødsjø, Gunleik Levorsen 744  21
Brødsjø, Isak Tomassen  13,  17
Brødsjø, Johanne Tomasdatter  17
Brødsjø, Tomas Gunleikson  17,  21
Brøsjø, Anne Isachsdatter  10,  13
Bustrak?, Aslaug 
Torbjørnsdatter 

 23

Christensen Schelbred, Halvor  6,  8
Christensen, Hans Andreas  6
Clausen Romnæs, Isak  8,  10
Eriksen, Egill  4
Eriksen, Ellen Kathrine  4
Eriksen, Else Marie  4
Eriksen, Erik 4  4
Eriksen, Inger Kristine  4
Eriksen, Kaare  4
Eriksen, Øyvind  4
Farsjø, Jens Knutssøn  22
Fen, Karen (kari) Andersdatter 
366-1

 15

Finsrod, Ingeborg Nielsdatter  11
Finsrod, Karen Olsdatter  14
Finsrod, Mogens  Olsen  14
Finsrod, Niels Olsen  11,  14
Finsrod, Niels Olsen 720  19
Finsrod, Ole Nielsen  9,  11
Finsrod, Ole  Nielsøn  14,  19
Finsrod, Tyge Olsen  9
Graver, Anders Jensen  17
Graver, Anne Jensdatter  17
Graver, Augustinius Jensen  13,  17
Graver, Gunder Jensen  17
Graver, Ingeborg Jensdatter  17
Graver, Jens Johannessen 376  17
Graver, Johannes Augustinisen  13
Graver, Johannes Jensen  17
Graver, Kirsten Jensdatter  10
Graver, Marie Jensdatter  17
Graver, Peder Jensen  17
Graver, Tyge Augustiniusen  13
Grawer, Anne Augustiniusdatter  13
Grini, Axel Gundersen 80  8
Gundersdatter, Ingeborg 754-1  22
Gundersdatter, Karen Johanne  7
Gundersdatter, Marthe  7
Gundersen, Anders  7
Gundersen, Gunda Karoline  4
Gundersen, Gunder  7
Gundersen, Hanna  Karoline  4

 

 Gundersen, Herman Gunerius  4
Gundersen, Peder  4
Gundersen, Peder  5,  7
Gundersen, Sussanne Jacobine  4
Halvorsdatter, Anne Marie  6
Halvorsdatter, Berthe Kirstine  6
Halvorsdatter, Maren Olea  6
Halvorsen , Hans Petter  6
Halvorsen Schelbred, Halvor 
Petter 

 6

Halvorsen Schelbred, Isak  6
Halvorsen Schelbred, John  6
Halvorsen Schelbred, Ole  6
Halvorsen Schelbred, Ole  6
Halvorsen, Hans Andreas  6
Hanes , Ingeborg Sørensdatter  14
Hanes, Christen Sørensen  14
Hanes, Gro Sørensdatter  14
Hanes, Guro Sørensdatter  11,  14
Hanes, Ingborg Sørensdatter  14
Hanes, Kirsti Sørensdatter  14
Hanes, Søren Hansøn  14,  19
Heisholdt, Anne Pederdatter  17,  21
Heisholdt, Gullich Pedersen  21
Heisholdt, Gunder Pedersen  21
Heisholdt, Ingeborg 
Pedersdatter 

 22

Heisholdt, Jon Pedersen  21
Heisholdt, Kiersti Pedersdatter  22
Heisholdt, Kirsti Pedersdatter  22
Heisholdt, Nils Pedersen  22
Heisholdt, Peder Jonssen 754  21
Heisholt Vestre, Kirsti 
Pedersdatter 362-1

 14

Henneseid, Gunhild Åsulfsdatter  24
Henneseid, Olav Åsulfsson  24
Henneseid, Stian Nilsmundsen  12
Henneseid, Åsulf  Eilevsson 
1484

 24

Henneseid, Åsulf Åsulfson  24
Herchelsdatter, Elen 80-1  9
Hynie, Gunder Axelsson  7,  8
Isakdatter Romnæs, Aaste  8
Isaksdatter Romnæs, Anne  8
Isaksdatter Romnæs, Kirsti  6,  8
Isaksdatter, Sophie  7,  9
Isaksen Romnæs, Claus  8
Isaksen Romnæs, Jens Isaksen  8
Isaksen Romnæs, Niels  8
Jacobsen, Isach 86  9
Jacobsen, Liv Karen 2-1  4
Jenen Graver, Hans  10
Jensdatter Graver, Anne   10
Jensdatter Graver, Anne  10
Jensdatter Graver, Ingeborg  10
Jensdatter Graver, Ingebørg  11
Jensdatter Graver, Karen  10
Jensdatter Graver, Karen  11
Jensdatter Graver, Kirsti  8,  10
Jensdatter Graver, Maren 
Jensdatter 

 10

Jensdatter Graver, Åste  10
Jensen Graver, Augustinus  10
Jensen Graver, Jens  10
Jensen Graver, John  10
Jensen Graver, Ole  10

 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 26



 Jensen Graver, Tyge  10
Jonsdatter, Ingeborg 720-1  19
Jonsen Vale, Arve 760  22
Jonsen Vale, Ole  13,  18
Kaasene, Inger Olsdatter  9
Kaasene, Niels Olsen  9
Kaasene, Tyge Olsen  9
Kalstad, Aaborg Halvorsdatter 
1484-1

 24

Kjøstolsen, Tron 362  14
Langeland , Brynild Hansdatter  19
Langeland, Gunne Hansøn  19
Langeland, Hans Olsen 708  19
Langeland, Rasmus Hansøn  19
Lensegrav, Halvor Nilsmundsen  12
N, N 354-1  14
Nielsdatter Vale, Anne 760-1  22
Nn (wraalstad), Liv 1474-1  23
Nn,  732-1  19
Nn, Ingeborg 360-1  14
Olesdatter Vale, Kjersti 380-1  18
Olson, Salve 746  21
Pedersdatter, Inger Sophie  5
Pedersdatter, Karen 40-1  7
Pedersen, Gunder  4,  5
Romnes, Aase Clausdatter  10
Romnes, Anne Clausdatter  10
Romnes, Isak Clausen  10
Romnes, Maren Anne 
Clausdatter 

 10

Romnes, Nielsmund Clausen  10
Romnæs, Asbjørg Clausdatter  10
Romnæs, Gunhild Clausdatter  10
Romnæs, Hagan, Isak Isaksen  8
Romnæs, Johanne Clausdatter  10
Romnæs, Maria Clausdatter  10
Romnæs, Åse Clausdatter  10
Sandnæs, Aaste Nielsdatter  15
Sandnæs, Anders Nielsen  15
Sandnæs, Anders Nielsen D.y.  15
Sandnæs, Anne Nielsdatter  15
Sandnæs, Berte Gunnesen  14
Sandnæs, Gullich Nielsen  15
Sandnæs, Gullich Tygesen  732  19
Sandnæs, Gunne Gunnersen  14,  19
Sandnæs, Gunne Gunnesen  14
Sandnæs, Guroe Nielsdatter  15
Sandnæs, Kirsti Nielsdatter  15
Sandnæs, Lars Nielsen  15
Sandnæs, Margrethe 
Nielsdatter 

 15

Sandnæs, Mari Tygesdatter  12
Sandnæs, Tollef Nielsen  15
Sandnæs, Tron Olsen  9
Sandnæs, Tyge Gullechsen  19
Sannes, Aaste Olsdatter  9
Sannes, Gunder Olsen  9
Sannes, Ingeborg (inger) 
Nilsdatter 

 12,  15

Sannes, Ingeborg Olsdatter  8,  9
Sannes, Maren  (i) Tollevsdatter 
364-1

 15

Sannes, Maren Tollevdatter  22
Sannes, Mari Olsdatter  9
Sannes, Niels Gullichsen  15,  19
Sannes, Svenke Olsen  9

 

 Sannes, Tollev Gunnarsen 756  22
Sannes, Tollev Gunnarsen 728  19
Sannes, Tyge Olsen  9
Sannidal, Tomas Barland  12
Sannnes, Aaste Tygesdatter  12
Sannnes, Berte Tygesdatter  12
Sannnes, Kari Tygesdatter  10,  12
Sannnes, Maren Tygesdatter  12
Sannnes, Tyge Gunnersen  12,  14
Schelbred, Christen Halvorsen  8,  9
Schelbred, Christen Halvorsen  6
Schelbred, Halvor Pedersen  9,  11
Schelbred, Karen Andrea 
Halvorsdatter 

 5,  6

Schelbred, Kirsti Halvorsdatter  9
Schelbred, Kristine 
Halvorsdatter 

 6

Schelbred, Maren Halvorsdatter  8
Schielbred, Nils Pedersen  11
Schielbred, Peder 176  11
Soelbergh, Anne Halvorsdatter  21
Soelbergh, Halvor Aasulfsen  20,  24
Soelbergh, Halvor Halvorsen  20
Soelbergh, Jørgen Halvorsen  21
Soelbergh, Karl Halvorsen  21
Soelbergh, Taran Halvorsdatter  16,  20
Solberg, Anne Eilevsdatter 1472-
1

 23

Solberg, Liv Eilevsdatter 1476-1  24
Staume, Halvor Tomasen  16
Staume, Jørgen Tomasen  16
Staume, Mari Tomasdatter  16
Staume, Maria Tomasdatter  16
Staume, Mariken Tomasdatter  16
Staume, Tomas Vellekson 370  16
Staume, Wellik Tomasen  16
Straume, Anne Tomasdatter  16
Straume, Asborg Tomasdatter  13,  16
Søve, Harald Svenungsen 382  18
Søve/fen, Kjersti Haraldsdatter  14,  18
Tellefsdatter, Asbjørg 738-1  20
Tinholt, Karen Tygesdatter  12
Tinholt, Karen Tygesdatter  12
Tolfsdatter, Maria 742-1  21
Torsnes Søve, Karen  
Andersdatter  382-1

 19

Tronsdatter, Maren  11,  14
Tveitan, Hans Svendsen  11
Tveitan, Maren Svensdatter  9,  11
Tveitan, Svend Hansen 178  11
Ullevika, Aashild Larsdatter 378-
1

 18

Ulleviken, Kari Tykesdatter  18
Ulleviken, Kjersti Tykesdatter  18
Ulleviken, Tyke Tollevsen  18,  22
Ulleviken, Tyke Tykesen  18
Ulleviken, Åste Tykesdatter  13,  18
Vale (hvale), Kjersti Olsdatter  11,  13
Vale (sannes), Svenke Arvesen  22
Vale, Anders Jonsen  18
Vale, Anders Olsen  14
Vale, Anne Jonsdatter  18
Vale, Arve Jonsen  18
Vale, Børte Arvesdatter  22
Vale, Hans Olsen  14
Vale, Ingeborg Arvesdatter  22

 

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 27



 Vale, Jon Olsen  13
Vale, Kari Jonsdatter  18
Vale, Kari Olsdatter  13
Vale, Kirsti Olsdatter  14
Vale, Mari Arvesdatter  22
Vale, Nils Arvesen  22
Vale, Tollev Olsen  13
Vefall, Anne D.y. Larsdatter  16,  20
Voje, Anne Nilsmundsdatter  12
Voje, Claus Nilsmundsen  10,  12
Voje, Elling Nilsmundsen  12
Voje, Elling Nilsmundsson  15,  20
Voje, Nilsmund Ellingsen  12,  15
Wedfall, Anne Anundsdatter  23
Wedfall, Anne Larsdatter  20
Wedfall, Anund Larsson 1476  23
Wedfall, Anund Larsøn  20
Wedfall, Aslaug Larsdatter  20
Wedfall, Lars Anundson  20,  23
Wedfall, Liv Anundsdatter  23
Wedfall, Sigvart Anundson  23
Wedfall, Taran Larsdatter  20
Wefall (ø), Anne  Larsdatter 744-
1

 21

Woye, Anne Ellingsdatter  15
Woye, Anne Knutsdatter  22
Woye, Anne Nilsdatter  20
Woye, Asborg Ellingsdatter  15
Woye, Gunhild Nilsdatter  20
Woye, Gunleik D.y. Knutssøn  22
Woye, Gunleik Knutssøn  22
Woye, Johanne Ellingsdatter  15
Woye, Kari Ellingsdatter  15
Woye, Knut Ellingsen  15
Woye, Knut Stianssøn 1472  22
Woye, Lars Ellingsen  15
Woye, Maria Knutsdatter  22
Woye, Marte Ellingsdatter  15
Woye, Nils Knutson Mund  20,  22
Woye, Randi Knutsdatter  22
Woye, Sigrid  Ellingsdatter  15
Woye, Stian Ellingsen  15
Woye, Stian Knutssøn  22
Woye, Stian Nilson  20
Woye, Taran Knutsdatter  22
Woye, Taran Nilsdatter  20
Woye, Tor Ellingsen  15
Woye, Tora Ellingsen  15
Wraalstad, Bjørn Torbjørnsen  23
Wraalstad, Hallvard Torbjørnsen  23
Wraalstad, Kari Torbjørndatter  23
Wraalstad, Taran 
Torbjørnsdatter 

 20,  23

Wraalstad, Torbjørn Jørgensen 
1474

 23

Åkre, Gunhild Salvesdatter  17,  21
Åmås, Lars Nilsmundsen  12

Forfedre av Else Marie Eriksen 7 apr 2008

side 28


